

روزنامه ایده روز

روزنامه سراسری

اقتصادی اجتماعی

یکشنبه ۱۳۰۳/۱۰/۲۳

۵۰۰۰ تومان

شماره: ۲۰۹۲

EIDEHROOZ.COM

صوبوری برای ساماندهی بازار ارز



محسن جلال پور
رئیس اسبق اتاق ایران

اقتصاد ایران که در ۱۳ سال گذشته، چهار شوک ارزی را تجربه کرده، یکبار دیگر با شوکی سنگین مواجه شد و قیمت دلار در مدت زمانی کوتاه از آغاز به کار دولت چهاردهم، از رقم ۵۹ هزار تومان تا مقادیر بالاتر از ۸۰ هزار تومان افزایش پیدا کرد. برخی این شوک را ناشی از پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات آمریکا و احتمال تشدید تحریم‌های ایران می‌دانند. برخی آن را به موج توری چند ماه گذشته ارتباط می‌دهند و برخی هم معتقدند مدیران دولت چهاردهم عملکرد نامناسبی در افزایش قیمت ارز را افزایش می‌دهند تا کسری‌ها را جبران کنند.

هرچه هست، شوک ارزی اخیر در شرایطی رخ داده که دولت مستقر، شناسایی نرخ ارز و راه‌اندازی بازار ارز تجاری را در پیش گرفته و اعلام کرده که هدف از راه‌اندازی آن، شفاف‌سازی و ایجاد تعادل در بازار است. اما عده‌ای معتقدند اجرای این سیاست با موفقیت همراه نبوده و شوک اخیر ناشی از اجرای همین سیاست بوده است. ضمن اینکه منتقدان دولت معتقدند، یکی از اهداف اجرای سیاست یکسان‌سازی نرخ ارز از بین بردن رانت ادعایی بود که نه تنها رانت را کم نکرده، بلکه بیشتر هم کرده است؛ اما سؤال این است که محرک بالابرنده قیمت دلار چیست و آیا دولت چهاردهم با راه‌اندازی بازار ارز تجاری در مسیر درستی گام برمی‌دارد؟

یکی از مسیرهای مهم که وضعیت ارزی را نشان می‌دهد، تراز تجاری کشور است. تراز تجاری نشان‌دهنده تفاوت میان ارزش صادرات و واردات کشور است. آمارها نشان می‌دهند در ۷ ماه گذشته، واردات کشور به میزان زیادی از صادرات پیشی گرفته و منجر به کسری ۷ میلیارد دلاری در تراز تجاری شده است. با توجه به شرایط خاص کشور، انتظار می‌رود کسری تراز تجاری از این رقم نیز فراتر رود.

از سوی دیگر هنوز دولت دونالد ترامپ تشکیل نشده که شنیده‌ها از کاهش ۳۰۰ هزار بشکنگ‌های صادرات نفت خام حکایت دارد. مادامی که صادرات نفتی کاهش پیدا کند، کسری تراز تجاری بیشتر می‌شود و می‌تواند تأمین مالی واردات را با مشکل مواجه کند و در ماه‌های آینده باعث التهاب بیشتر در بازار ارز شود؛ اما آیا راه‌حلی وجود دارد که دولت بتواند قدری از التهاب ارزی پیش رو کم کند؟

واقعیت قضیه این است که بدون حل‌وفصل تحریم‌ها چشم‌اندازی برای توقف شوک‌های ارزی وجود ندارد؛ اما اگر این ابرعامل، کنار گذاشته شود، آن وقت احتمالاً می‌شود با مدیریت تقاضای ارز قدری از التهاب موجود را کم کرد. در حال حاضر عوامل مختلفی در افزایش تقاضای ارز نقش دارد. مهم‌ترین عامل، ساختار چند نرخ ارز است. وقتی چند نرخ برای ارز داریم چه اتفاقی می‌افتد؟

ارز هم مثل همه کالاها، از قاعده عرضه و تقاضا تبعیت می‌کند. یعنی زمانی که عرضه آن افزایش پیدا کند، قیمت آن کاهش پیدا می‌کند و زمانی که عرضه آن کاهش پیدا کند، قیمت آن افزایش می‌یابد. وقتی دولت با هدف کاهش آسیب‌پذیری اقشار کم‌برخوردار، نظام چند نرخ تعریف می‌کند و به برخی کالاها ارز ترجیحی اختصاص می‌دهد، قطعاً تقاضا برای ارز ارزان‌تر افزایش می‌یابد. در این شرایط، تقاضای ارز ارزان‌تر، دست به دامان سیاستمداران ذی‌نفع می‌شود تا ارز ترجیحی بیشتری بگیرند و در این مسیر حاضر است بخشی از رانتی را که قرار است به دست بیابور با سیاستمدار شریک شود. به این ترتیب فسادهای بزرگ نظیر جای دیش شکل می‌گیرد که پای مقامات زیادی به پرونده آن باز شده است.

این سیاست همچنین منجر به شکل‌گیری فسادهای بزرگ در تجارت می‌شود. در حال حاضر یکی از مسائل در زمینه تجارت خارجی، کم‌اظهاری صادرات و بیش‌اظهاری واردات به دلیل اختلاف قابل توجه نرخ حواله و نرخ دلار بازار آزاد است. وجود شکاف بین نرخ دلار آزاد و نرخ‌های دولتی به قدری جذاب است که تقاضا برای دریافت ارز ترجیحی را در سطح بالایی حفظ می‌کند.

انالله وانا الیه راجعون

سرکار خانم مداحی

بانهایت تأسف و تأثر ضایعه در گذشت پدر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌کنیم. بقای عمر با عزت برای شما و همچنین رحمت واسعه برای آن مرحوم را از خداوند متعال خواستاریم. از طرف مدیریت و پرسنل مرکز ملی آئی یاب

www.aniyab.ir
مرکز گمشده و پیدا شده کشور
۰۲۱-۶۲۸۰۱

اثر ناترازی انرژی بر ناترازی بانکی



سید محمد قیصری - ایده روز - ایران با منابع گسترده انرژی و جایگاه استراتژیک در اقتصاد جهانی، همواره به عنوان یکی از بازیگران کلیدی تأمین انرژی در جهان مطرح بوده است.

اما ناترازی انرژی بویژه در حوزه‌های گاز و برق، به چالشی پیچیده تبدیل شده که پیامدهای آن، به حوزه انرژی محدود نمی‌شود. این پدیده ساختاری و عمیق، نظام بانکی کشور را نیز تحت فشارهای گسترده‌ای قرار داده و به یکی از عوامل ناترازی بانکی بدل شده است.

با توجه به نقش کم‌رنگ‌تر سایر نهادهای مالی بویژه بیمه‌ها و بازار سرمایه، نظام بانکی به‌عنوان یکی از ارکان اصلی تأمین مالی در کشور، در مواجهه با ناترازی انرژی به شکل مستقیم و غیرمستقیم تحت تأثیر قرار می‌گیرد. صنایع بزرگ انرژی‌بر مانند پتروشیمی، فولاد و سیمان که از بزرگ‌ترین مشتریان بانکی به شمار می‌آیند، در شرایط ناترازی انرژی با توقف فصلی فعالیت و کاهش تولید مواجه می‌شوند. این امر، توانایی این صنایع در سپرده‌گذاری و بازپرداخت تسهیلات را به شدت کاهش داده و منجر به افزایش مطالبات معوق بانک‌ها می‌شود.

سیاست‌های حمایتی دولت برای مدیریت بحران انرژی، اغلب به تأمین مالی سنگینی از سوی نظام بانکی نیاز دارد. پروژه‌های عظیم زیرساختی برای توسعه میادین گازی یا بازسازی نیروگاه‌ها، به دلیل محدودیت‌های بودجه عمومی، عمدتاً با اتکا به تسهیلات بانکی پیش می‌روند. این نوع تأمین مالی، هرچند از نگاه کلان ضروری به نظر می‌رسد، اما به دلیل بازدهی بلندمدت یا گاهی غیرمنضبط بودن روند بازگشت سرمایه، ریسک بالایی را به بانک‌ها تحمیل می‌کند. یکی از پیچیده‌ترین پیامدهای ناترازی انرژی، اثر آن بر نقدینگی و تورم است. دولت برای جبران کسری بودجه ناشی از یارانه‌های انرژی یا مدیریت بحران، اغلب به استقراض از بانک‌ها یا بانک مرکزی متوسل می‌شود. این رویکرد، حجم نقدینگی را افزایش داده و به تورم دامن می‌زند. تورم بالا، ارزش واقعی دارایی‌های بانکی را کاهش داده و قدرت وام‌دهی بانک‌ها را تحلیل می‌برد. در سال‌های اخیر که سیاست‌های انقباضی، برداشت دولت از منابع بانک مرکزی را محدود کرده بود، شاهد شتاب گرفتن بدهی دستگاه‌های اجرایی به بانک‌های عامل بودیم که افزون بر آثار

ایده روز آنلاین
WWW.IDEROOZONLINE.IR

آئی یاب
پرچسب هوشمند آئی یاب
دیگر نگران گمشدن اشیاء و مدارک خود نباشید!

پرچسب‌های هوشمند آئی یاب در سایزهای مختلف به منظور چسباندن روی اشیاء و مدارک جهت سریع‌تر پیدا کردن مالک توسط یابنده، طراحی و تولید شده‌اند. این پرچسب‌ها دارای کدهای منحصر به فرد در هر شیت بوده که با فعال‌سازی آنها و چسباندن روی اشیاء و مدارک، در صورت مفقود شدن و پیدا شدن توسط هر شخصی، با استفاده از SMS (پیامک)، اسکن بارکد و تماس با پشتیبانی دفتر مرکزی آئی یاب امکان تحویل سریع شیء یا مدارک یافته شده به مالک آن فراهم می‌گردد.

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۰ را به ۳۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید



رونمایی از ماهواره پارس ۲ در دهه فجر



انتقال پایتخت از حرف تا عمل



احتمال حضور در فوتبال شایعه نبود



نفت تا مرز ۸۰ دلار پیشروی کرد

ابهامات واگذاری ورزشگاه آزادی به بخش خصوصی



هیات عالی واگذاری در شرایطی تصمیم به واگذاری، مجموعه ورزشی آزادی به عنوان ورزشگاه ملی کشور، گرفته است که این تصمیم با ابهامات زیادی درباره چگونگی تعیین قیمت و همچنین چرایی واگذاری روبرو است.

چهارصد و بیست و هفتمین نشست هیات عالی واگذاری به تازگی برگزار و بنا بر پیشنهاد واگذاری مجموعه‌های فرهنگی ورزشی آزادی، انقلاب، شهید شهبوردی، کیکانیا، کشوری، اردوگاه تیم‌های ملی امام رضا (ع) رامسر و مجموعه سوارکاری نوروز آباد، موافقت و قرار شد تا نام این مجموعه‌ها وارد فهرست واگذاری‌ها شود؛ با این حال مقرر شد مجموعه فرهنگی ورزشی انقلاب از اولویت واگذاری‌های امسال خارج شود.

اما ابهامات بسیاری در مورد پیشنهاد واگذاری مجموعه‌های بزرگ ورزشی کشور از جمله مجموعه ورزشی آزادی وجود دارد و اصلاً مشخص نیست قرار است چه سازوکاری در مورد واگذاری این مجموعه مدنظر قرار گیرد. در ابتدای امر باید بدانیم که مجموعه‌هایی نظیر مجموعه فرهنگی ورزشی آزادی، مجموعه فرهنگی ورزشی انقلاب، شهید شهبوردی، مجموعه سوارکاری نوروز آباد، شهید کیکانیا، شهید کشوری، اردوگاه تیم‌های ملی امام رضا (ع) رامسر، مجموعه سوارکاری نوروز آباد و مجموعه کشور و سرمایه ورزش ایران به شمار می‌روند. اینکه اساساً چرا باید چنین مجموعه‌هایی در لیست واگذاری قرار گیرند پرسش اصلی است که باید از سوی متولیان امر نسبت به آن شفاف‌سازی شود چرا که واگذاری آن‌ها مبتلا مسائل مختلفی است که در صورت نادیده گرفتن آن‌ها ورزش کشور با چالش‌های متعدد دیگری مواجه خواهد شد.

نکته مهم دیگر قیمت این مجموعه‌های کلان و بزرگ ورزشی است؛ چگونه و با چه متر و معیاری می‌توان مجموعه‌های کلان ورزشی کشور که هزاران هکتار هستند و علاوه بر این برخی از آن‌ها به عنوان سرمایه و نماد ملی به شمار می‌روند را قیمت‌گذاری کرد؟

آیا پس از واگذاری این مجموعه‌ها امکان تغییر کاربری وجود دارد؟ این مهم‌ترین پرسش و دغدغه این روزهای علاقه‌مندان ورزش کشور است. اگر امکان تغییر کاربری این اماکن وجود نداشته باشد سؤال مهم این است که چه توجیه اقتصادی برای تحویل‌گیرنده این مجموعه‌ها وجود دارد؟ کدام عقل سلیمی حکم می‌کند در راستای در اختیار گرفتن مجموعه چند هزار هکتاری ورزشی اقدام کرد و شاهد توجیه اقتصادی و بازگشت سرمایه نبود؟

<div><div>روزنامه</div><div><div>ایرروز</div></div></div>
<div><div>روزنامه اقتصادی اجتماعی</div><div>سراسری صبح ایران</div><div>ایده روز</div></div>
<div><div>یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۲۳</div><div>شماره ۲۰۹۲</div></div>
<div><div>۲</div></div>

■ **شرایط اخذ سهمیه واردات خودرو اعلام شد**

شرکت های متقاضی واردات خودرو موظفند مدارک مورد نیاز را جهت اخذ سهمیه واردات حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه ۲۹ دی ماه ارسال کنند. مهدی ضیعی مدیر طرح واردات خودروی وزارت صمت در نامه‌ای به کلیه شرکت‌هایی که تقاضای واردات خودرو دارند اعلام کرد که متقاضیان موظفند مدارک مورد نیاز را جهت اخذ سهمیه واردات حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ ارسال کنند.

در این نامه آمده است: پیرو دستورالعمل‌های ابلاغی وزارت صنعت معدن و تجارت (صمت) به اطلاع می‌رساند کلیه شرکت‌هایی که تقاضای واردات خودرو دارند موظفند مدارک زیر را جهت اخذ سهمیه واردات حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ ارسال نمایند.

مدارک مورد نیاز:

– اسناد اموال غیر منقول ارائه کپی اسناد مالکیت دفتر مرکزی تعمیر گاه‌های مرکزی و سایر اموال غیر منقول به نام شرکت سهامداران اصلی با اعضای هیئت مدیره این اسناد باید به صورت برابر اصل تهیه شوند.
– آخرین صورت مالی حسابرسی شده ارائه گزارش حسابرسی شده مالی شرکت مربوط به آخرین سال مالی جهت بررسی وضعیت مالی و توانمندی شرکت
– گزارش کامل اعتبارسنجی از شرکت‌های رتبه بندی؛ تهیه و ارائه گزارش اعتبار سنجی کامل از شر کنه‌های مورد تأیید بانک مرکزی جهت ارزیابی توان مالی و اعتباری شرکت
– آخرین میزان سرمایه ثبتی شرکت ارائه نسخه رسمی از آخرین تغییرات سرمایه ثبتی شرکت به روزرسانی شده در روزنامه رسمی
– گواهی مقفاصا حساب مالیاتی ارائه آخرین وضعیت مقفاصا حساب مالیاتی شرکت که نشان دهنده تسویه حساب‌های مالیاتی شرکت با سازمان امور مالیاتی کشور است (اختیاری)

– لیست نمایندگان‌گی‌های خدمات پس از فروش ارائه لیست کامل نمایندگی‌های خدمات پس از فروش به همراه قراردادهای رسمی منعقد شده با هر نمایندگی
– میزان سرمایه گذاری در آموزش کادر خدماتی ارائه مستندات و برنامه‌های سرمایه گذاری در آموزش و توانمندسازی کادر خدمات پس از فروش
– سوابق واردات از سال ۱۴۰۰ به بعد ارائه سوابق مربوط به واردات خودرو از سال ۱۴۰۰ به بعد شامل جزئیات خودروهای وارد شده و کشور مبدأ
– برنامه تولید و افزایش عمق ساخت داخل ارائه برنامه‌های شرکت در زمینه تولید داخلی و افزایش میزان مشارکت در تولید داخل
لطفاً با رعایت مهلت مقرر نسبت به ارسال مدارک اقدام فرمائید.

■ **قیمت اوراق وام مسکن به ۱۱۴ هزار تومان رسید**

هر برگ تسهیلات مسکن در معاملات امروز – شنبه ۲۲ دی – بازار سرمایه با افزایش مواجه شد و با میانگین قیمتی ۱۱۴ هزار تومان به فروش رسید. هر برگ اوراق تسهیلات مسکن در معاملات روز شنبه بازار سرمایه افزایش هزار تومانی نسبت به آخرین روز کاری این بازار داشت و با قیمت میانگین ۱۱۴ هزار و ۷۱۲ تومان برای هر برگ تسهیلات مسکن صادره در سال جاری با نماد «تسه ۱۴۰۳» برای فروش رسید.تعداد برگه های فروخته شده امروز ۱۴۸ هزار ورقه گواهی حق تقدم تسهیلات مسکن بود.امروز همچنین بیش از ۱۸ هزار برگ تسهیلات مسکن صادره در سال گذشته نیز با نماد «تسه ۱۴۰۲» با متوسط قیمت ۱۱۴ هزار و ۵۴۲ تومان و بیش از ۲۷ هزار برگ تسهیلات مسکن صادره در سال ۱۴۰۱ با نماد «تسه ۱۴۰۱» با متوسط قیمت ۱۱۳ هزار و ۴۲۸ تومان فروخته شد.سقف وام مسکن زوجین در تهران به همراه وام ۱۶۰ میلیونی جماله، ۹۶۰ میلیون تومان است که برای دریافت این وام باید ۱۹۲۰ برگه حق تقدم تسهیلات مسکن خریداری شود که در نهایت یک زوج باید ۲۲۰ میلیون و ۲۴۷ هزار تومان از این وام را (معادل حدودا یک چهارم) برای خرید اوراق هزینه کند.سقف وام مسکن فردی نیز در تهران همراه وام ۱۶۰ میلیون تومانی جماله، ۵۶۰ میلیون تومان است که مجردها برای دریافت آن باید ۱۱۲۰ برگه تسهیلات مسکن خریداری کنند.لذا برای دریافت این وام مجردها می‌بایست ۱۲۸ میلیون و ۴۷۷ هزار تومان (معادل بیش از یک پنجم ارزش وام) هزینه کنند.

■ **سه‌م ۷۲ درصدی حقیقی‌ها از مبادلات هفتگی بازار سهام**

آمار معاملات بازار سهام در هفته گذشته نشان می‌دهد، سهم حقیقی‌ها، حقوقی‌ها و صندوق‌های سهامی به ترتیب ۷۱.۷، ۱۲.۷۱ و ۶.۱ درصد بوده است. گزارش‌های آمارى از معاملات بازار سهام حاکی از آن است در هفته منتهی به ۱۹ ماه، سهم حقیقی‌ها، حقوقی‌ها و صندوق‌های سهامی به ترتیب ۵۸۴ هزار ۸۶۷ میلیارد ریال (۷۱.۷ درصد)، ۱۰۳ هزار و ۵۲۶ میلیارد ریال (۱۲.۷ درصد) و ۴۹ هزار و ۸۰۵ میلیارد ریال (۶.۱ درصد) بود.هم‌چنین، در هفته یادشده، تعداد سهامداران فعال در بازار، اعم از حقیقی و حقوقی (بدون احتساب کدهای دارای معامله در عرضه‌های اولیه) ۷۷۰ هزار و ۳۶ نفر بود که به تشکیل ۷۶۸ هزار و ۱۸۲ نفر شامل سهامداران حقیقی و یک هزار و ۸۵۴ نفر مربوط به حقوقی‌ها می‌شود. در این بازه زمانی، سه صنعت ۱، خودرو و ساخت قطعات ۲، بانک‌ها و مؤسسات اعتباری ۳، محصولات شیمیایی جزو ۳ صنعت پر گردش در معاملات بازار سهام بودند.آمارها حاکی از آن است در هفته گذشته این سه صنعت ۳۳ درصد ارزش کل معاملات بازار را به خود اختصاص دادند.

■ **ترخیص کالای فعالان برگزیده اقتصادی با تودیع ضمانت‌نامه بانکی**

رئیس کل گمرک ایران با اشاره به فراهم شدن ثبت‌نام فعالان برگزیده اقتصادی برای اخذ ضمانت‌نامه‌های بانکی، اعلام کرد: ترخیص کالای گمرکی این فعالان با تودیع ضمانت‌نامه بانکی امکان‌پذیر شده است.فرد عسگری، معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی اظهار کرد: با توجه به تسهیلگری که در حوزه‌های واردات و صادرات داریم، اعلام کردیم می‌توانیم علاوه بر اینکه به واحدهای تولیدی اجازه دادیم اجازه تأسیس انبار اختصاصی بدهیم، می‌توانیم با ترخیص تسهیه برای واحدهایی که دچار مشکل کمبود نقدینگی هستند تا ۶۰ درصد محموله‌های وارداتی‌شان را ترخیص کنیم و مابقی را پس از ششش ماه که کالا را تولید کردند از گمرک ترخیص کنندوی افزود:اخذ ضمانت‌نامه‌های بانکی را برای فعالان اقتصادی در نظر گرفتیم و فعالان برگزیده اقتصادی بتوانند ثبت‌نام کنند.معاون وزیر اقتصاد گفت: یکی از مزیت‌های این موضوع این است که فعالان برگزیده اقتصادی هر زمانی که کالایشان را به گمرک اظهار می‌کنند، به مدت یک سال حقوق ورودی گمرک را با تودیع ضمانت‌نامه بانکی ترخیص کنند.

■ **ترخ‌ها در بازار سکه و طلا افزایشی شد**

قیمت هر گرم طلا در بازار امروز تهران حدود ۵۰ هزار تومان رشد داشت و به ۵ میلیون و ۳۴۵ هزار تومان رسید ولی در سامانه نیما بهای هر اسکناس یورو با ۸۴۹ تومان کاهش روبرو شد.
قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار در معاملات امروز – شنبه ۲۲ دی ماه – بازار تهران ۴۸ هزار و ۱۸۷ تومان افزایش نشان داد و به رکورد ۵ میلیون و ۳۴۵ هزار و ۴۰۰ تومان رسیده.گفته کارشناسان، افزایش ۱۱ دلاری انس جهانی و رسیدن به سقف ۲۶۹۰ دلار را علت افزایش قیمت طلا در بازار تهران عنوان می‌کنند.

■ **رونمایی از ماهواره پارس ۲ در دهه فجر**



رئیس سازمان فضایی ایران با بیان اینکه ماهواره پارس ۳ در حال ساخت است، گفت: ماهواره سنجنشی پارس ۲ که دارای قابلیت تصویربرداری سیاه و سفید با دقت بهتر از ۴ متر و ساخت شرکت صابیران است، دهه فجر رونمایی خواهد شد. حسن سالاریه درباره رونمایی که در سالروز فناوری فضایی مصادف با ۱۴ بهمن انجام خواهد شد، اظهار داشت: ماهواره پارس ۲ یک ماهواره سنجنشی دارای دوربین با قابلیت تصویربرداری رنگی با دقت بهتر از ۴متر و تصویربرداری سیاه و سفید با دقت بهتر از ۸ متر است.وی افزود: این ماهواره که نسل پیشرفته‌تر ماهواره پارس ۱ است و قابلیت‌های گسترده‌تری از آن دارد، دهه فجر در روز فناوری فضایی رونمایی می‌شود.سالاریه تصریح کرد: ماهواره‌های پارس ۱، پارس ۲ و پایا در کنار یکدیگر منظومه‌ای از ماهواره‌های سنجنشی را تشکیل خواهند داد.معاون وزیر ارتباطات تأکید کرد: ماهواره پارس ۲ می‌تواند به عنوان یکی از پلنفرم‌های مهم ماهواره‌های سنجنشی ایرانی مورد استفاده قرار بگیرند.رئیس سازمان فضایی افزود: ماهواره پارس ۳ در حال طراحی است و در این نسخه از سری ماهواره های پارس دقت تصویربرداری وضعیت بهتری خواهد داشت و در تصویربرداری سیاه و سفید به دقت بهتر از ۲ متر می‌رسد.وی افزود: این ماهواره‌ها در کنار یکدیگر منظومه ماهواره‌ای سنجنشی را شکل می‌دهد تا در زمان مناسب از نقاط موردنظر تصاویر با کیفیت تهیه و ارسال کنند.سالاریه گفت: تلفیق داده‌های این منظومه ماهواره‌ای در کنار یکدیگر به داده‌های ارزشمند تبدیل می‌شوند که در صنایع، کشاورزی و محیط زیست مورد استفاده قرار خواهند گرفت.

حمایت قاطع کمیسیون عمران از وزارت راه و شهرسازی



سعیده محمد – ایده روز | اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در نشست مشترک وزیر راه و شهرسازی و معاونان وی، بانک‌ها را عامل پیش نرفتن طرح‌های مسکن عنوان کردند و ضمن حمایت قاطع از این وزارت‌خانه بر بهره‌مندی از ظرفیت استانداران در اجرای طرح‌ها و به‌کارگیری نخبگان تأکید کردند.

حبیب قاسمی نماینده دهقان و شهرضا در مجلس شورای اسلامی در نشست مشترک وزیر راه و شهرسازی و معاونان وی با اعضای کمیسیون عمران مجلس، افزود: در اجرای طرح نهضت ملی مسکن یکی از ارکان مهم، همراهی بانک‌ها در تامین تسهیلات نهضت ملی مسکن است. بنابراین باید راهکارهایی تعبیه شود تا بانک‌هایی که به تعهد خود در بخش مسکن عمل نمی‌کنند به اندازه تعهدشان از حسابشان برداشت و به بانک‌هایی که در این طرح همراهی لازم را دارند پرداخت شود.قاسمی تأکید کرد: وزارت راه و شهرسازی حتماً افراد واجد شرایط را در قالب سامانه به بانک‌ها معرفی کند و مستندسازی لازم را در این خصوص انجام بدهد تا بتوانا با مستندات لازم، بانک‌ها را ملزم به پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن کرد.وی با بیان اینکه در شهرضا و دهقان، ۲۸ هزار و ۶۰۰ نفر برای مسکن ثبت نام کرده‌اند که نشان از اهمیت بخش مسکن و نیاز مردم به آن است، توضیح داد: هم اکنون مساله مهم کشور مسکن است و باید تلاش کنیم تا طرح نهضت ملی مسکن به نحو شایسته در کشور اجرایی و عملیاتی و نیاز مردم در این بخش برطرف شود.

این نماینده مجلس با تأکید بر اینکه، کمیسیون عمران مجلس با تمام توان حامی وزارت راه و شهرسازی است، افزود: نمایندگان در حد توان خود حمایت لازم را از وزارت راه و شهرسازی خواهند داشت و شاهد این مدعا نیز افزایش احکام بودجه‌ای وزارت راه و شهرسازی از ۹ حکم به ۱۹ حکم است.وی گفت: موفقیت وزارت راه و شهرسازی، موفقیت ماست و تمام قد برای حل موانع ایستاده‌ایم.

■ **حمایت قاطع کمیسیون عمران از وزارت راه و شهرسازی**

«محمد مهدی فروردین» عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در این نشست اظهار داشت: پیمای که در این جلسه مبنی بر حمایت قاطع کمیسیون عمران از وزیر راه و شهرسازی صادر شد، این خواسته رهبر معظم انقلاب از ابتدای شروع دولت بوده است.

وی افزود: حوزه فعالیت و مطالبات از آن ده‌ها برابر سایر وزارت‌خانه هاست و به همین خاطر حجم انتقادات

رئیس سازمان فضایی ایران با بیان اینکه ماهواره پارس ۲ که دارای قابلیت تصویربرداری سیاه و سفید با دقت بهتر از ۴ متر و ساخت شرکت صابیران است، دهه فجر رونمایی خواهد شد. حسن سالاریه درباره رونمایی که در سالروز فناوری فضایی مصادف با ۱۴ بهمن انجام خواهد شد، اظهار داشت: ماهواره پارس ۲ یک ماهواره سنجنشی دارای دوربین با قابلیت تصویربرداری رنگی با دقت بهتر از ۴متر و تصویربرداری سیاه و سفید با دقت بهتر از ۸ متر است.وی افزود: این ماهواره که نسل پیشرفته‌تر ماهواره پارس ۱ است و قابلیت‌های گسترده‌تری از آن دارد، دهه فجر در روز فناوری فضایی رونمایی می‌شود.سالاریه تصریح کرد: ماهواره‌های پارس ۱، پارس ۲ و پایا در کنار یکدیگر منظومه‌ای از ماهواره‌های سنجنشی را تشکیل خواهند داد.معاون وزیر ارتباطات تأکید کرد: ماهواره پارس ۲ می‌تواند به عنوان یکی از پلنفرم‌های مهم ماهواره‌های سنجنشی ایرانی مورد استفاده قرار بگیرند.رئیس سازمان فضایی افزود: ماهواره پارس ۳ در حال طراحی است و در این نسخه از سری ماهواره های پارس دقت تصویربرداری وضعیت بهتری خواهد داشت و در تصویربرداری سیاه و سفید به دقت بهتر از ۲ متر می‌رسد.وی افزود: این ماهواره‌ها در کنار یکدیگر منظومه ماهواره‌ای سنجنشی را شکل می‌دهد تا در زمان مناسب از نقاط موردنظر تصاویر با کیفیت تهیه و ارسال کنند.سالاریه گفت: تلفیق داده‌های این منظومه ماهواره‌ای در کنار یکدیگر به داده‌های ارزشمند تبدیل می‌شوند که در صنایع، کشاورزی و محیط زیست مورد استفاده قرار خواهند گرفت.

نیز گسترده تر است.

این عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: نمی‌توان ابراز داشت که وزیر با معاونان ایشان کم کاری کرده‌اند، بلکه شهادت می‌دهم فراتر از توان خود تلاش کرده‌اند. بنابراین این به عهده ما اعضای کمیسیون عمران است که به حق از این وزارت‌خانه دفاع کنیم. فروردین یادآور شد: هزینه ساخت یک کیلومتر جاده امسال با پنج سال گذشته با رشد چند برابر مواجه شده است. از طرفی سطح توقعات ما در حوزه انتخابیه از وزارت راه و شهرسازی نسبت به سایر وزارت‌خانه‌ها بالاتر است و فقط کافیسیت میزان درخواست ملاقات‌های خود با وزیر راه و شهرسازی نسبت به سایر وزرا برای پیگیری کار مردم را مقایسه کنیم.

■ **قدردان خدمات وزارت راه و شهرسازی هستیم**

عباس صوفی» دیگر عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در این جلسه با تأکید بر همراهی کمیسیون عمران مجلس با وزارت راه و شهرسازی، انتخاب افراد توانمند و نخبه را از اولویت‌ها برشمرد و گفت: ما حامی وزارت راه هستیم و خدمات این وزارت‌خانه جای تشکر دارد. نماینده مردم همدان و فامنین و عضو کمیسیون عمران مجلس اظهار داشت: ما در کمیسیون عمران مدافع وزارت بزرگ راه و شهرسازی هستیم و واقعیم که گستردگی وظایف به گونه‌ای است که هر کدام از معاونان در سازمان‌ها و شرکت‌های خود در جایگاه یک وزیر‌خانه هستند. اما با این وجود انتظار داریم تا در همراهی بیشتر، تعهدات وزارت‌خانه در بخش‌های مختلف در پاسخ‌دهی به نیاز مردم محقق شود.

وی با بیان اینکه انتصاب‌های خوبی در وزارت راه و شهرسازی در دولت چهاردهم انجام شده است که جای تشکر دارد، تصریح کرد: ما نمایندگان مجلس، انتظار نخبگی در حوزه وزارت راه و شهرسازی داریم.

صوفی در ادامه به تشکیل معاونت اقتصادی در وزارت راه و شهرسازی و تلاش‌های مجلس در بودجه‌های عمرانی اشاره کرد.

به گفته وی، در حوزه ساختاری وزارت راه و شهرسازی ناترازی‌هایی وجود دارد که باید تلاش شود تا ناترازی‌ها در حوزه‌های اجرایی کمتر شود.

این نماینده مجلس تصریح کرد: کمیسیون عمران مجلس، ۱۰۰ درصد کنار شما و حامی شمامت. به گونه‌ای عمل کنید که در کمیسیون عمران سربلند باشیم از رای اعتماد و همچنین حمایت‌هایی که از وزارت راه و شهرسازی داشتیم.

صوفی، بهره‌مندی از ظرفیت استانداران را عاملی برای موفقیت طرح‌های وزارت راه و

شهرسازی در استان‌های سراسر کشور عنوان کرد.

همچنین «ابراهیم نجفی اسپیلی» دیگر عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه ابزارهای قانونی برای عملیاتی شدن تعهدات وزارت راه و شهرسازی باید فراهم شود، بر تعهد و پایبندی سایر دستگاه‌ها در عمل به تکالیف قانونی در حوزه وزارت راه تأکید کرد. نماینده مردم آستانه‌اشرفیه گفت: تکالیفی در قوانین از جمله قانون جهش تولید مسکن و برنامه هفتم توسعه برای وزارت راه وشهرسازی دیده شده است که باید ابزارها و اختیارات اجرایی آن‌ها نیز برای وزارت‌خانه در نظر گرفته شود که یکی از این ابزارها، حوزه بانکی است. وی با بیان اینکه یکی از ابزارهایی که باید برای اجرای قوانین در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار بگیرد، تأمین مالی از سوی بانک هاست، توضیح داد: گزارش دیوان محاسبات حاکی است که بانک‌ها به تعهدات خود در بخش مسکن عمل نکرده‌اند.

عضو کمیسیون عمران مجلس ادامه داد: با پیگیری‌هایی که وزارت راه و شهرسازی و کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی داشتند، بانک‌های پای کار آمدند و هر هفته یکی از مدیران عامل بانک‌ها برای همراهی با وزارت راه و شهرسازی در تسهیلات‌دهی به کمیسیون عمران می‌آیند. نجفی در ادامه با ارائه آمارى در چهار ماهه گذشته در حوزه مسکن روستایی و همچنین مسکن حمایتی گفت: آمارها نشان می‌دهد، قرارداد مشارکت مدنی ۴۶ هزار و ۶۵۳ واحد در مسکن روستایی و ۳۹ هزار واحد در بخش شهری منعقد شده است که در این مدت عملکرد خوبی به شمار می‌شود.

■ **وی به تسهیلات بانکی و ضرورت افزایش آن تأکید کرد.**

نماینده مردم آستانه اشرفیه با بیان اینکه طبق ماده ۴ قانون ساماندهی و ماده ۱۰ قانون جهش تولید مسکن همه تسهیلات‌های اجرایی را مکلف کرده است تا املاک مزاد خود را در شهرها و روستاها در اختیار بنیاد مسکن و وزارت راه و شهرسازی قرار دهند، گفت: در این بخش به تکالیف قانونی عمل نشده است.

انتقال پایتخت از حرف تا عمل

خطرات ناشی از گسل‌های تهران و … از سوی مدیران شهری و ملی پرداخته شود و با قدرت به کار خود ادامه دهند. در عین حال به موازات آن در قالب برنامه چند ساله انتقال پایتخت به انجام کار علمی، برنامه‌ریزی و سازماندهی پرداخت. وی با اشاره به مطرح شدن اسامی همچون منطقه مکران برای انتقال پایتخت، گفت: فارغ از نام‌ها و مناطق، هر کجا که قرار است این انتقال و استقرار پایتخت جدید اتفاق بیفتد، باید به لحاظ زیرساختی آماده باشد. همچنین از لحاظ امنیتی و استراتژیکی باید توسط مراجع ذی‌صلاح تأیید شود.

رئیس سابق سازمان نظام مهندسی ساختمان خاطر‌نشان کرد: اینکه منطقه مکران ظرفیت توسعه بالایی دارد الزاماً به معنای این نیست که بتوانیم پایتخت را به آن منطقه منتقل کنیم.روز دوشنبه (۱۷ دی‌ماه) معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه شورای عالی روابط خارجی با طرح موضوع انتقال پایتخت، اظهار کرد: در ۳۰ سال گذشته این موضوع مطرح بوده است اما امروز بحث ساماندهی مرکز سیاسی به صورت جدی مطرح است و اگر به این نتیجه برسیم به دلیل محدودیت‌هایی که در ارایه خدمات به مردم تهران با آن مواجه هستیم، یکی از نقاطی که به صورت جدی مطرح است، «مکران» است. «محمدرضا عارف» افزود: این منطقه جای مناسبی است و محدودیتی هم ندارد. مراکز دیگری هم برای انتقال پایتخت در گذشته مطرح بود اما هر کدام محدودیت‌های خاص خود را داشتند ملاً مشکل تأمین آب داشتند یا گرفتار سایر مسائل حاشیه‌ای بودند.

همچنین سه‌شنبه گذشته (۱۸ دی‌ماه) سخنگوی دولت در نشست خبری در پاسخ به سئوالی درباره انتقال پایتخت از تهران، اظهار داشت: موضوع انتقال پایتخت موضوع جدیدی نیست بلکه بیش از سه دهه است راجع به انتقال پایتخت صحبت می‌شود. ظرفیت‌های زیستی هر منطقه نشان می‌دهد که تا

چه میزان برای گسترش فعالیت‌ها ظرفیت دارد. درباره استان تهران نگرانی‌هایی از منظر ظرفیت‌های زیستی مثل آب وجود دارد.

مهاجرانی افزود: در هر حال «مکران» به عنوان یکی از گزینه‌ها مطرح است. دو شورا تشکیل شده است، یک شورایی که مشکلات پایتخت را رصد می‌کند، یکی از موضوعاتی که مطرح است این است که ظرفیت‌های بالایی در منطقه مکران وجود دارد. تلاش می‌کنیم که دانشمندان، نخبگان و خبرگانی که در این زمینه اعم از نیروهای مهندسی یا جامعه‌شناسی یا اقتصاددانان کمک می‌گیریم و بتوانیم موضوع را به سمتی ببریم که بهترین اثربخشی را داشته باشد، اما موضوعی نیست که در دستور کار قوری قرار داشته باشد.



اجرا کردن، بهتر از این است که یک تصمیم خیلی خوب را بد اجرا کنیم. بر این اساس باید از لحاظ نظری و همچنین جمع‌بندی نقاط مثبت و منفی و مزیت‌های نسبی منطقه یا مناطق مد نظر به جمع‌بندی برسیم و راهکارها را در یک فرآیند کسب اشفاق و معقول تدوین کنیم.

وی اضافه کرد: پس از حصول اتفاق نظر باید در وهله نخست به مطالعه وضعیت موجود آن مکان جدید پرداخته و در مرحله بعد به ایجاد سازوکارهای اداری، سیاسی، لجستیک و فراهم کردن عده و غده مناسب برای ورود به این مکان پردازیم.

نماینده سابق شیراز در مجلس اظهار داشت: پس از آن تدوین برنامه زمان‌بندی شده مشخص و همچنین تشکیل کارگروه چابک ذی‌نفوذ و موثر به این منظور لازم است.

■ **تهران را با مشکلات آن رها نکنیم**

وی گفت: در صورتی که این ساز و کار بتواند دست‌کم فعالیت‌های سیاسی پایتخت را به مکان جدید منتقل کند، به‌طور قطع فشار از تهران برداشته خواهد شد با این حال، این موضوع رافع مسئولیت مدیران شهری و ملی درخصوص رفع معضلات کلان‌شهر تهران و بی‌تفاوتی نسبت به آن نیست، چرا که موضوع انتقال پایتخت یک فرآیند چند ساله خواهد بود و در آن چند سال باید برای کاهش وضعیت نامطلوب در تهران برنامه داشته باشیم. رجبی ادامه‌داد: در این راستا باید به ارائه راهکارهایی برای مقابله با آلودگی هوای تهران، گسترش تر بی‌رویه شهر، فرونشست قسمت‌هایی از شهر، کاهش

■ **ناترازی انرژی مانع توسعه صنایع شده است**

عضو هیات رییس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه وضعیت ناترازی انرژی مانع توسعه صنایع شده است گفت: برخی کشورها هنوز از زغال سنگ استفاده می‌کنند برای اینکه به سید انرژی معتقدند اما ما همه چیز را تک محصولی کردیم. مجتبی یوسفی در آیین افتتاح پانزدهمین نمایشگاه تجهیزات صنعت نفت خوزستان در اهواز با اشاره به همدغداری رشد هشت درصدی در پایان برنامه هفتم توسعه گفت: یکی از پایه های این رشد صنعت نفت و گاز است.

وی با اشاره به مواد ۱۴ و ۱۵ برنامه هفتم در راستای تأمین مالی برای توسعه این صنعت گفت: تا پایان برنامه هفتم باید به تولید ۴.۵ میلیون بشکه نفت برسیم.

نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون به پیش‌بینی سرمایه‌گذاری ۱۰ میلیارد دلاری طی پنج سال در صنعت نفت و گاز اشاره کرد و گفت: سرمایه‌گذاری در این زمینه منجر به رشد اقتصادی و کارآمد شدن شرکت‌ها می‌شود.

یوسفی با بیان اینکه حدود ۱۶۰ هزار نفر در وزارت نفت شاغل هستند توضیح داد: از این تعداد ۱۴۰ هزار نفر رسمی نیستند و لازم است که معیشت این افراد که اغلب در دوزخفاته‌ترین نقاط در حال کار هستندن مورد توجه قرار گیرد.

عضو هیات رییس مجلس شورای اسلامی با اشاره به وجود ۲۳ پتروشیمی در استان با تولید ۱۹.۵ میلیون تن محصول خام و نیمه خام خاطر‌نشان کرد: تنها ۲۵۰ هزار تن از این تولید به محصولات نهایی تبدیل می‌شود.



محمدعلی شریتر

■ **سیاست ها و تفکرات دولت وفاق ملی پروتز و تعاملات بیشتری با لایه های مختلف اجتماع دارد**

محمدعلی شریتر، خبرنگار گلستان: به گزارش روابط عمومی معاونت سیاسی امنیتی استانداری گلستان؛ دکتر «محمدحمیدی» در دیدار بااعضای ستاد مردمی دکتر پزشکیان در شهرستان گنبد کاووس اظهار داشت: گنبد شهرستانی بزرگ با ظرفیت های بسیار زیاد است و تنوع قومیتی این شهرستان یکی از این ظرفیت‌هایی است که باید روی آن کار شود وی در ادامه افزود؛ فرمانداری بایدسکان این شهرستان را بدست بگیرد که این ظرفیت‌ها را بشناسد و آنقدر اشرافیت داشته باشد که بتواند تصمیمات درست بگیرد و قدرت و جسارت لازم را برای اجرائی کردن تصمیمات درست داشته باشد.حمیدی ادامه داد؛ گاهی مشکل مدیران این است که در اجرائی تصمیمات درست، درگیر ملاحظه کاری و مصلحت اندیشی‌های ناپلچامیشوند که منع از عملی ساختن آن تصمیمات صحیح می‌شود.وی افزود؛ سیاست‌ها و تفکراتی که با دولت وفاق ملی دکتر پزشکیان حاکم شده است، بروزتر بوده و تعاملات بیشتری با لایه‌های مختلف اجتماع دارد، لذا در انتصابات تمام تلاش خود را خواهیم کرد که مدیران لایق متخصص و همسو با این تفکر منصف شونده معاون استاندار گلستان ادامه داد، گنبد شهرستانی است که یک چهارم از مساحت استان را به خود اختصاص داده و جمعیت کبیری از استان راشامل می‌شود و بخشی از مناطق محروم استان در این شهرستان واقع شده است لذا باید بهترین و بیشترین کار را برای گنبدانجام دهیم و قطعاً نیاز به همراهی و همدلی و مسامت شما داریم گفتنی است:اعضای ستاد مردمی دکتر پزشکیان در شهرستان گنبد کاووس در این دیدار، انتصاب دکتر «محمدحمیدی»، را به سمت سرپرستی معاونت سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری گلستان تبریک گفتند

میدان داری شهری یزد برای کاهش قیمت میوه



الیه بهمین آبادی- یزد| سرپرست سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری یزد با اشاره به اقدامات شهرداری یزد در راستای کاهش قیمت میوه در شهر یزد گفت: مطابق قانون یکی از حوزه‌هایی که شهرداری‌ها می‌توانند به آن ورود کنند حوزه تنظیم‌گری و مداخله در بازار به جهت بهبود معیشت خانواده‌ها است که در برخی استان‌ها با تلاش بیش تر و در برخی استان‌ها متناسب بوم استان، با تلاش کم‌تری انجام شده است.

محمد رضا پاکدل گفت : در راستای اجرای طرحی با هدف بهبود وضعیت معیشت مردم در شهر یزد با مداخله جدی سازمان های ذی ربط از جمله شهرداری، پروژهای تحت عنوان شبکه میادین تنظیم بازار در شهر یزد کلید خورده که این پروژه را می‌توان راه‌حلی ریشه‌ای برای بهبود معیشت و کنترل قیمت اقلامی همچون میوه در استان یزد باشد وی افزود: گام‌های اولیه این پروژه در ماه‌های اخیر برداشته شده و در این پروژه قرار است مراکز با طراحی، فضا و دکوراتیو کاملاً یکسان در چهار گروه کالایی میوه و تره‌بار، لبنیات، غلات و حبوبات و به‌طور کلی ۵۰ قلم کالای تخصصی، اساسی و پرمصرف با شرایط

پوشش کاهش دو درجه کمتر، گامی مؤثر در تأمین انرژی پایدار زمستانی



درجه پنج، کمپج، موتورخانه و آبگرم‌کن مخزنی بروی حداقل درجه و قرار ندادن ظروف کوچک، روی شعله بزرگ اجاق گاز را گامی مؤثر در کاهش مصرف بهینه گاز طبیعی دانست.
عسکری افزود: هر ۲ درجه کاهش مصرف حداقل ۵۰ میلیون مترمکعب معادل ۴فاز پارس جنوبی صرفه جویی در مصرف گاز و کاهش گاز بها شده و در جلوگیری از قطع برق، افت فشار گاز و کاهش آلودگی هوا و استمرار

واکسیناسیون رایگان ۷۵ میلیون راس دام روستایی و عشایری علیه تب برفکی

تشویق می‌شوند می‌بایست دستگاه‌هایی که نسبت به رعایت الگوی مصرف گاز و برق اقدام نمی‌کنند نیز قطع گردد.
سرپرست دفتر بازرسی،مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری ایلام تصریح کرد: ایجاد گشت‌های مشترک گام بزرگی در جهت تحقق اهداف ملی و استانی در زمینه صرفه جویی و مدیریت انرژی است.
همچنین مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: در این پایش از سرپرستی بانک ملت، آب و فاضلاب استان، شرکت پخش فرآورده‌های نفتی و ثبت احوال بازدیدبمعمل آمد که برخی از این ادارات نسبت به رعایت الگوی مصرف انرژی اقدام نموده و برخی نیز تذکرات لازم داده شد.
محمود کشاورز با بیان اینکه سرپرستی بانک ملت استان نسبت به رعایت الگوی مصرف انرژی از جمله گاز و برق اقدام نکرده بود، اظهار داشت: از سوی گشت مشترک تذکرات لازم به مسئولان مربوطه داده شد که در صورت تکرار عدم رعایت الگوی مصرف، گاز و برق آن قطع خواهد شد.
مدیرعامل شرکت گاز استان با اشاره به اینکه شرکت ابفای استان نسبت به رعایت نسبی مصرف انرژی اقدام نموده بود، تصریح کرد:

■ **رییس سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران: سلامت غذایی و کشاورزی ارگانیک اولویت ماست**

مومنی رییس سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران در خصوص کشاورزی ارگانیک در مازندران گفت: در دو سال اخیر کشت برنج به روش «iCM» با هدف تولید محصول سالم و ارگانیک را در دستور کار قرار دادیم.رییس سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران گفت: کشاورزی ارگانیک یا کشاورزی زیستی گونه‌ای کشاورزی است که در تولید و فرآوری محصولات آن از کودهای شیمیایی، سموم، هورمون‌ها و دستکاری‌های ژنتیکی استفاده نشود و همه مراحل تقویت زمین، کاشت، مبارزه با آفات و برداشت با استفاده از نهاده‌های طبیعی (همچون کود زیستی، کمپوست‌ها و حشرات) انجام می‌شود.استان مازندران کانون کشاورزی و تولید غذای کشور است و بیش از ۳۰ میلیون کشاورزی در بیش از ۴۵۰ هزار هکتار از اراضی این استان تولید می‌شود که برخی از آن‌ها هم در کمیت و هم در کیفیت در کشور و منطقه منحصرفرد است و به سایر استان‌ها ارسال یا به بازارهای منطقه‌ای صادر می‌شود و برای مراقبت از سلامت غذایی، لازم است کشاورزی ارگانیک کانون توجه مردم و سیاست‌گذاری مدیران دولتی به‌ویژه جهاد کشاورزی باشد. رییس سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران خط‌نشان کرد: در دو سال اخیر کشت برنج به روش «iCM» با هدف تولید محصول سالم و ارگانیک را در دستور کار قرار دادیم که از کود شیمیایی استفاده نمی‌شود و افت‌کش‌های شیمیایی هم حذف می‌شوند.بابک مومنی با تأکید بر تقویت سلامت غذایی با کشاورزی ارگانیک ادامه داد: در سال ۱۴۰۲ حدود صد و سی هکتار از اراضی شالیزاری به زیر این روش رفت و در سال ۱۴۰۳ هم با یک جهش بزرگ، کشت برنج به این روش در سسه هزار هکتار رقم خورد. وی افزود: ما در حوزه استفاده از کودهای زیستی و آلی رویکرد جدی در ستاند تغذیه وزارت جهاد کشاورزی داریم و در سازمان جهاد کشاورزی استان هم همین رویکرد را دنبال می‌کنیم و برنامه‌های خوبی هم اجرا کردیم. رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: هفته گذشته مجموعه‌های تولیدکننده انواع کودهای زیستی و آلی را در محل جمع کردیم و نشستیی با آنان داشتیم که به جای کودهای شیمیایی، از تولیدات آنان در باغ‌ها استفاده شود.



ویژه‌ای به شهروندان یزدی عرضه‌شود. پاکدل خاطر نشان ساخت : شرایط ویژه عرضه اقلام در این میادین شامل عرضه کالا باقیمت عمده است بدین صورت که کالا به‌صورت خرده‌فروشی و با اعمال تخفیفات ویژه برای شهروندان به فروش می‌رسد که این اتفاق با رایزنی شهرداری با تولیدکنندگان داخل و خارج از استان امکان‌پذیر است.

وی با اشاره به هدف ایجاد شبکه میادین میوه و تره‌بار در استان یزد گفت : هدف اصلی این پروژه ایجاد یک شبکه تخصصی برای تنظیم بازار در سطح شهرستان یزد است که در مراحل بعدی امکان گسترش آن به سایر نقاط استان نیز وجود دارد که علاوه بر این برنامه‌هایی برای ایجاد سامانه‌های الکترونیکی و خرید اینترنتی در نظر گرفته شده است تا دسترسی مردم به کالاها تسهیل شود. سرپرست سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری یزد عنوان کرد: همچنین با اجرای این طرح و احداث یک بستر نرم‌افزاری واحد تلاش می‌شود تا اقلام و قیمت‌ها کنترل و هرزمان که بازار در یکی از اقلام مثلاً گوشت قرمز و... دچار نوسان شد این شبکه تنظیم بازار بتواند با مداخلات خود یا کم‌ترین قیمت، کالای مورد نیاز مردم را تأمین کند. وی گفت: همچنان در تلاش هستیم تا دسترسی عموم مردم به این شبکه با بهترین شکل انجام شود و با نگاه محله‌محوری و تمرکز بر روی مراکز مختلف شهری پراکندگی مطلوبی برای شبکه‌های میادین تنظیم بازار در شهر یزد برای دسترسی آسان تر شهروندان داشته باشیم. پاکدل اضافه کرد : یکی دیگر از برنامه‌های این پروژه استفاده از ظرفیت مسامانه یزد من و فعال کردن کارت‌های شهروندی و اعتباری برای شهروندان یزدی و ایجاد بستر شبکه‌های فروش اینترنتی است. سرپرست سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری یزد افزود: همچنین در حوزه‌های مختلف با استفاده از ظرفیت تمام افراد توانمند چه در داخل و چه در خارج از استان برای مدیریت بازار استفاده خواهد شد. وی گفت: این طرح به‌صورت مرحله‌ای اجرا خواهد شد که در فاز اول آن سه‌نقطه از شهر برای افتتاح فروشگاه‌های تنظیم بازار تا پایان سال ۱۴۰۳ هدف‌گذاری شده است. وی افزود: با مداخله شهرداری در تأمین و وارد کردن کالا تأثیر عمیقی در گروه‌های کالایی مختلف خواهد گذاشت که به‌عنوان نمونه اجرای این پروژه در بازار میوه حداقل بین ۳۰ تا ۴۰ درصد کاهش قیمت در مراکز نسبت به سطح شهر ایجاد می‌کند که با این کاهش، قیمت عمومی میوه در سطح شهر نیز می‌تواند تحت‌الشعاع قرار بگیرد.

چرخ صنعت بسیار مؤثر است.

وی با تأکید بر اینکه صرفه‌جویی هر خانواده در مصرف گاز طبیعی به معنای افزایش سهم گازرسانی به دیگر مناطق کشور است، خاطر نشان کرد: همه ما می‌توانیم با تغییرات کوچک در سبک زندگی، از بروز بحران‌های احتمالی جلوگیری کنیم و در کاهش آلودگی هوا نیز مسهمیم باشیم. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از شهروندان خواست تا با شرکت در پوشش کاهش دو درجه کمتر و دعوت دیگران به پیوستن این پوشش این شرکت را در تأمین پایدار جریان گاز طبیعی یاری کنند.مدیرعامل شرکت گاز استان گفت: هدف از برگزاری این گشت‌ها آگاهی بخشی به مسئولان ادارات نسبت به ضرورت مصرف بهینه انرژی و تشویق آنها به رعایت الگوهای استاندارد در این زمینه بوده است. کشاورز افزود: در جریان این گشت مشترک دمای داخل و مکان‌های عمومی ادارات توسط کارشناسان مورد بررسی قرار خواهد گرفت و به مسئولان این ادارات توصیه می‌شود که دمای داخلی فضاهای اداری خود را بین ۱۸ تا ۲۰ درجه سانتیگراد و دما در مکان‌های عمومی ۱۸ درجه سانتیگراد حفظ شود.

روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران ایده روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ شماره ۲۰۹۲

روزنامه
سر اسری
ایده روز

شماره ۲۰۹۲

■ **در همایش فصلی مدیران ستادی و استانی کشور: بانک توسعه تعاون استان گلستان رتبه برتر کسب کرد.**

محمدعلی شریتر، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون گلستان؛ با بررسی نتایج ارزیابی مجموع شاخص های عملکرد شعب بانک توسعه تعاون کشور مدیریت شعب استان گلستان رتبه برتر را کسب کرد. در برگزاری همایش فصلی و دومین کارگاه آموزشی مدیران ستادی و استانی بانک توسعه تعاون کشور که در ۱۲ و ۱۳دی ماه سال جاری با محوریت

«مسیر ایجاد و توسعه کسب و کارهای ماندگار» با حضور میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سرزعیم سرپرست بانک توسعه تعاون، اعضای هیات مدیره، خانم غیاثوند مشاور بانوان، مهیدان مدیر عامل اسبق بانک و جمعی از مدیران ستادی و استانی در تهران برگزار گردید. سرپرست بانک توسعه تعاون با اهدای تندیس و لوح تقدیر از حمیدرضا ملک مدیر شعب استان گلستان به عنوان مدیریت شعب برتر در بین شعب کشور تقدیر کرد.همچنین با بررسی نتایج ارزیابی هاشعبه مرکزی گرگان به عنوان شعبه منتخب کشور بر مبنای مجموع شاخص های ارزیابی عملکرد معرفی و از رئیس شعبه یاد شده با اهدای لوح تقدیر تجلیل گردید.

■ **ریزش براری در ۲۲ مقطع**

سیداهدین چشمه‌خوار با اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه به بارش های اخیر در ۱۲ محور استان، نیروهای راهداری با انجام عملیات ریزش برداری در ۲۲ مقطع، انجام شد.وی افزود: ۵۶ نفر از نیروهای راهداری با استفاده از ۴۱ دستگاه ماشین آلات سنگین، در این عملیات مشارکت داشتند.مدیر کل راهداری و محل و نقل جاده ای ایلام عنوان کرد: در شبانه روز گذشته پخش ۱۰ تن مخلوط ماسه و نمک در مسیرهای ارتباطی این استان برای جلوگیری از لغزندگی جاده ها انجام شده است.چشمه‌خوار همچنین از آمادگی کامل تیم‌های راهداری برای مقابله با هرگونه رخداد احتمالی در فصل زمستان خبر داد و از مردم خواست برای اطلاع از آخرین وضعیت راه‌ها با شماره ۱۴۱ تماس بگیرند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر برای شماره ۱۰۰۰۶۴۵-۱۰۰۷۹۶۰-۱۰۰۳۰۹۰۱۴۰۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ کلاسسه ۱۴۰۳۱۱۴۰۹۰۰۱۰۰۰۶۴۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل میرزائی به شناسنامه شماره ۱۱ کدملی ۴۲۲۲۹۴۲۹۲۳ صادره قزوین فرزند قاضی در ششادنگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۸۳۰۷ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۵۳ اصلی واقع در اراضی روستای الولاک قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که الولاک قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است لذا به اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ارشاد: ۱۸۶۲۹۷۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۰
شعبان عسگری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه وراثت خاتم حفصه شریعت پناه بشماره ملی ۰۴۰۸۷-۲۸۸۹۱۰۴۰۸ به استناد برگ استشهاده ی گوهی شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت یک فقره سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره محرمه نوبت دوم سند مالکیت فرجه ای سه دانگ مشاع از ششادنگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۰۵ متر مربع به شماره پلاک ۱۴۰۸ فرعی از ۲۶ اصلی واقع در پیرشهر خیابان آزادی غربی کوچک مسجد امام شافعی بخش ۲۲ رومیه که متعلق به نامبرده می باشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است که با بررسی پرونده ثبتی معلوم شد سند مالکیت دفترچه ای سه دانگ مشاع از ششادنگ پلاک فوق بشماره چایی ۱۸۰۷۶۶ و ذیل ثبت ۲۵۹۶ شماره صفحه ۱۴۴ و دفتر جلد ۲۱ بنام نامبرده ثبت و صادر گردیده است. پرونده ثبتی بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد؛ بایستی ظرف مدت دروز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
شناسه ارشاد: ۱۸۶۳۰۲۰
تاریخ انتشار روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۲
حبیب الهامی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک تحصیلی اینجناب وحید پبیله وری فرزند اکبر به شناسنامه ملی ۲۳۸۷۵۹۰۴۴۰ صادره از همدان در مقطع کارشناسی رشته برق صادره از واحد دانشگاهی همدان شماره سر یال ۲۳۹۴۶۵ مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان به نشانی همدان بلوار پرسفروز موسیوند ارسال نماید.
تاریخ چاپ: ۱۴۰۳/۱۰/۰۹ و ۱۴۰۳/۱۱/۰۷

و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبزه به شماره ۱۴۹۷۵۷۹۱۹ عو شماره شاسی ۰۴۵۷۴۷S۱۴۱۲۲۸۶ و شماره موتور ۱۸۷۲۹۶۴ و شماره پلاک ۷۴ب۱۷۳۲ ایران ۸۷ و نوع وسیله نقلیه سواری به نام انبیهاد اجلی فرزند علی مفقود گردیده است

۱۰۶۶

کارت ملی به شماره ۱۶۸۶۵۲ ۴۵۶۰ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران ۲۰- ۷۷۹ و ۹۳ و کارت بانکی ملت و کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۲۰- ۷۷۹ و ۹۳ به نام سارا ابراهیمی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۲۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۳۰۹۶۷۰۲۹۷ و کارت بانکی ملت به نام حسینیعلی رضضانی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی ملت و کارت ملی به شماره ۲۲۵۹۱۵۸۱۳۷ به نام زهره رجبی فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۹۱۶۶۹۹۸۱ به نام علی نیک نسب فرزند هادی در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۰۷۴۱۰ ۴۵۶۰ به نام امیرحسین شاهی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۱۵۰

کارت ملی به شماره ۲۹۹۶۶۱۰۳ به نام پرویز غلامی فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است

روزنامه
روزنامه اقتصادی اجتماعی
سر اسرری صبح ایران
ایده روز
یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۲۳
شماره ۲۰۹۲
۶

اجرای طرح پایش و قطع جریان گاز ویلاهای خالی از سکنه در شرق مازندران

در راستای اجرای طرح پایش مصرف گاز و به منظور جلوگیری از هدر رفت گاز، پایداری شبکه و بهره‌مندی کلیه مصرف‌کنندگان، نیروهای ادارات گازرسانی شرق مازندران اقدام به قطع جریان گاز ویلاهای خالی از سکنه نمودند.
این اقدام با هدف بهبود مصرف بهینه گاز و اطمینان از تأمین پایدار انرژی برای تمام مشترکین انجام شد.
نیروهای اداره گاز با بررسی دقیق و پایش مداوم، ویلاهای خالی از سکنه را شناسایی کرده و با توجه به مصرف غیرضروری گاز در این واحدها، اقدام به قطع جریان گاز آنها نمودند.
این طرح به منظور کاهش مصرف بی‌رویه و همچنین حفظ منابع انرژی در فصول سرد سال اجرا شده‌است.
با اجرای این طرح، ضمن کاهش هدر رفت گاز، پایداری شبکه گازرسانی نیز افزایش خواهد یافت و مشترکین بیشتری از خدمات پایدار و مطمئن بهره‌مند خواهند شد.
این اقدام همچنین به کاهش هزینه‌های انرژی و حفظ منابع طبیعی کشور کمک خواهد کرد.

ریزش برداری در ۲۲ مقطع از محورهای مواصلاتی ایلام انجام شد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ایلام گفت: در پی بارش‌های اخیر در استان ایلام ۲۲ مقطع از محورهای استان ریزش برداری شد. سیدزاهدین چشمه‌خاور، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ایلام، با اعلام این خبر گفت: با توجه به بارش‌های اخیر در ۱۲ محور استان، نیروهای راهداری با انجام عملیات ریزش‌برداری در ۲۲ مقطع، انجام شد. وی افزود: ۵۶ نفر از نیروهای راهداری با استفاده از ۴۱ دستگاه ماشین‌آلات سنگین، در این عملیات مشارکت داشتند. وی عنوان کرد: در شبانه روز گذشته بخش ۱۰ تن مخلوط ماسه و نمک در مسیرهای ارتباطی این استان برای جلوگیری از لغزندگی جاده‌ها انجام شده‌است. چشمه‌خاور همچنین از آمادگی کامل تیم‌های راهداری برای مقابله با هرگونه خداداحتمالی در فصل زمستان خبر داد و از مردم خواست برای اطلاع از آخرین وضعیت راه‌ها با شماره ۱۴۱ تماس بگیرند.
روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ایلام

فرماندار مهران؛ صادرات غیر نفتی سالانه بالغ بر ۲ میلیارد دلار برای کشور ارز آوری دارد

فرماندار مهران گفت:صادرات غیر نفتی در مهران سالانه بالغ بر ۲ میلیارد دلار برای کشور ارز آوری دارد.
علی عباس شفیعی در جلسه شورای اداری که با حضور معاون وزیر و رئیس سازمان فنی و حرفه‌ای کشور در مهران برگزار شد، افزود: ظرفیت‌ها و مواهب خدادادی در این شهرستان از جمله احداث ۲ سد بزرگ و در حال ساخت گذار خوش و گنجانچم و سامانه گرمسیری ۱۳ هزار هکتار زمین دیم در مهران مشروب خواهد کرد و زمینه ۳ هزار شغل بصورت مستقیم را فراهم می‌کند. وی با بیان اینکه گردشگری مذهبی و زائر پذیری روزانه بیش از ۲۰ هزار نفر و سالانه ۸ میلیون نفر زائر از این شهرستان تردد می‌کنند اظهار داشت:مهران می‌تواند در آینده نزدیک بعنوان قطب اقتصادی استان نقش آفرینی کند و زمینه اشتغالزایی جوانان این مزر و بوم را فراهم کند. فرماندار مهران با اشاره به اینکه توسعه میدان نفتی آذر و افزایش ۱۹ حلقه چاه به ظرفیت آن فراهم شده‌است، تصریح کرد:شروع بکار میدان نفتی چنگوله با ظرفیت ۲۰ حلقه چاه در آینده نزدیک و شروع بکار منطقه آزاد تجاری و جاملمای و تخصیص زمین به پارک پروپولین، که در صورت راه‌اندازی بیش از دو هزار و ۵۰۰ شغل برای مهران و استان ایجاد خواهد کرد. شفیعی از راه‌اندازی و مجوز هنرستان تخصصی نفت-استنارت اجرای دیپلماسی مهارت با کشور عراق خبر خرد و گفت:ایجاد مرکز هنلداری در شهر مهران، راه‌اندازی و بروزرسانی کارگاه‌های آموزشی مهارتی و غیره می‌تواند به ایجاد اشتغال شهرستان و استان کمک کند.وی تخصیص اعتبار برای تجهیز راه‌اندازی کارگاه‌های آموزشی فنی و حرفه ایی مهران اختصاص و دیپلماسی مهارتی را امری ضروری برای آموزش‌ارز آوری و مهارت‌افزایی و ارتباط با کشور همسایه دانست و اظهار داشت:منطقه آزاد مهران یک ظرفیت خوب است که می‌تواند اقتصاد استان را متحول کند و باید هر چه زودتر از این ظرفیت برای استان و اقتصاد کشور استفاده شود. فرماندار مهران تصریح کرد: معاون وزیر و رئیس سازمان فنی و حرفه‌ای کشور مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال برای تجهیز و راه‌اندازی و بروزرسانی کارگاه‌های آموزشی و مهارت آموزی این شهرستان اختصاص داد که می‌تواند در این حوزه تحول ایجاد شود.

افتتاح «کارگاه تولید میلمان» در زندان لاکان چوب‌رشت در سفر استانی رئیس سازمان زندان‌ها

رشت |مرجان عباس زاده – «کارگاه تولید میلمان» در زندان لاکان رشت در پی بازدید رئیس سازمان زندان‌ها از این مرکز اصلاحی و تربیتی امروز ۱۹ دی‌ماه افتتاح و به بهره‌برداری رسید. این کارگاه‌ها در فضایی بالغ بر بیش از ۱۲۰۰ متر برای حرفه‌آموزی، اشتغال و کسب درآمد برای زندانیان بنا شده‌است. با این اقدام زمینه اشتغال به کار بیش از ۵۰۰ زندانی مهیا شد.

دعوت مدیر عامل شرکت شسهرک کل صنعتی گیلان برای پیوستن به پویش دودرجه کمتر

رشت |مرجان عباس زاده – به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی استان گیلان؛ «مهدی محبویی حسن کیاده» رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان، از همه احاد مردم شریف استان دعوت نمود تا با پیوستن به پویش ملی #دو_درجه_کمتر در مدیریت ناترازی انرژی و تداوم گردش چرخ صنعت، جهش تولید و ایجاد اشتغال پایدار، مشارکت فعال و موثری داشته باشند.

نظارت مستمر و بر خط بر مراکز ذخیره سازی گندم در استان گلستان

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :به گزارش روابط عمومی اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان گلستان :برگزاری کمیته پایش تصاویر اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان گلستان با حضور روح اله مهری مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان گلستان در محل دفتر مدیر کل برگزار گردید.

در این جلسه تاکید گردید که واحد پایش تصاویر اداره کل به صورت برخط و مستمر نظارت کافی را از مراکز ذخیره‌سازی گندم در اقصی نقاط استان داشته باشد و گزارش آن را به صورت روزانه در اختیار واحدهای تخصصی به منظور تحلیل و بررسی قرار گیرد. همچنین گزارش اقدامات صورت گرفته از سوی پیمانکار مرتبط در طی بازه زمانی سال جاری توسط مسئول واحد پایش تصاویر اداره کل ارائه گردید.



پست برق موبیل فرعی دزفول بزودی وارد مدار می‌شود

معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از پیشرفت ۹۵ درصدی احداث پست برق موبیل فرعی دزفول خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، احمدرضا بخشی بیان کرد: پست موبیل ۱۳۲ به ۱۱ کیلوولت فرعی دزفول در مراحل پایانی احداث است و بزودی وارد مدار خواهد شد. وی با بیان اینکه ظرفیت پست مذکور ۲۷ مگاوات امپر است، تصریح کرد:اتصالات خط ورودی ۱۳۲ کیلوولت جهت برق‌دار کردن این پست نیز انجام گرفته تا بعد از پایان عملیات احداث، پست برق‌دار شود.معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان افزود: بهره‌برداری از پست برق موبیل فرعی دزفول منجر به توسعه زیرساخت‌های این شهرستان خواهد شد و با تقویت شبکه برق فوق توزیع کمک خواهد کرد که برق پایداری در تابستان ۱۴۰۴ به مشترکین تحویل داده شود. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

فارقلیطیان سکان دار مخابرات منطقه اصفهان شد



صدیقه مدنی پور –اصفهان| طی حکمی از جانب مهندس محمد جعفرپور مدیر عامل شرکت مخابرات ایران، اصغر فارقلیطیان به عنوان سرپرست مخابرات منطقه اصفهان منصوب و از خدمات اسماعیل قربانی در زمان صدارت این پست تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، مهندس محمد جعفرپور در مراسم تکریم و معارفه مدیران مخابرات خراسان رضوی و اصفهان که صبح روز چهارشنبه ۱۹ دی ماه ۱۴۰۳ – با حضور مدیران ارشد مخابراتی در این مناطق برگزار شد؛ با بیان اینکه این دو استان در توسعه زیرساختی ارتباطات، باید پیشرو و الگوی مناطق مخابراتی کشور باشند، اعلام کرد.
مرکزیت اصفهان، حجم صنایع در این منطقه و وجود زائرین در منطقه خراسان و اهمیت راهبردی مشهد مقدس، می‌طلبد این دو استان، پیشرویی حرکت به سمت توسعه همه جانبه ارتباطات زیرساختی باشند.

معاون تجاری و خدمات مشتریان شرکت مخابرات ایران نیز در این جلسه ضمن خدقوت به اسماعیل قربانی و تشکر از زحمات و تلاشهای ایشان

فهیمه صدقی /آیین تکریم و معارفه حسین مسگرانی، مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد خراسان رضوی، با حضور مهدی محمدی معاون حقوقی امور مجلس و استان‌ها، محمدحسین زاده، جاوید کیانی، معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی، سیدجواد موسوی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع، هنرمندان و اصحاب رسانه در مجتمع فرهنگی امام‌ضراع)، در سالن اصلی تئاتر شهر مشهد بر گزار شد. مهدی محمدی، معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید کرد که تمامی فرصت‌ها و ظرفیت‌ها، به‌ویژه ظرفیت‌های گردشگری، باید با پیوست فرهنگی همراه باشند. او هشدار داد که در صورت نبود این پیوست‌ها، فرصت‌ها به تهدید تبدیل خواهند شد. مهدی محمدی گفت:خراسان رضوی با توجه‌به وجود مضع شریف رضوی، استثنای زائرپذیر است و مشهد به‌عنوان شهر جهان اسلام نیازمند برنامه‌های فرهنگی ویژه برای زائران و مجاوران است. وی با اشاره به نقش صنعت گردشگری در رونق اقتصادی استان، افزود: این ظرفیت‌ها اگر با برنامه‌ریزی فرهنگی مناسب همراه نباشند، می‌توانند موجب بروز چالش‌هایی از جمله تغییر سبک زندگی و ناهنجاری‌های اجتماعی شوند. محمدی با اشاره به اعتراضاتی از سوی خانواده‌های متدین مشهدی مبنی بر تأثیرات منفی حضور گردشگران اظهار داشت:اعتراضاتی از سوی خانواده‌های متدین مشهدی نسبت به تأثیرات منفی حضور انبوه گردشگران مطرح شده‌است. برای حل این مسائل، شورای فرهنگ عمومی باید وارد عمل شود و جلسات منظم بر گزار کند.

مهدی محمدی تأکید کرد که مدیرکل فرهنگ و ارشاداسلامی در هر استان، نقش مدیر ارشد فرهنگی آن منطقه را دارد و باید با همکاری و هم‌افزایی درون سازمانی، مدیریت موثری در حوزه فرهنگ و هنر داشته باشد.

معاون وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی با اشاره به تقویتی اختیارات بیشتر به استان‌ها، خاطر نشان کرد:در سه‌سال گذشته اقدامات قابل توجهی در خراسان رضوی انجام شده و امیدواریم این روند ادامه یابد. محمدی افزود: خراسان رضوی به دلیل تنوع قومی و فرهنگی، استثنایی پیچیده و نیازمند مدیریت دقیق در حوزه فرهنگ و هنر است. وی بر حمایت همه‌جانبه از همکاران اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی استان تأکید کرد.

طرح فاضلاب شهری یزد در انتظار تأمین اعتبار



مدیر دفتر بهره برداری و توسعه شبکه و خط انتقال فاضلاب آبفای استان یزد گفت: از تقاء و تکمیل پروژه فاضلاب شهر یزد به روش بیع متقابل به شرکت سنگ آهن مرکزی ایران واگذار شده است. موسوی افزود: از تقاء و تکمیل پروژه فاضلاب شهر یزد به روش بیع متقابل به شرکت سنگ آهن مرکزی ایران واگذار شده است و این شرکت باید طی چهار سال نسبت به اجرای هزار و ۵۰۰ کیلومتر شبکه و خط انتقال و افزایش ظرفیت تصفیه خانه موجود تا سقف ۱۱۲ هزار مترمکعب در شبانه روز

اقدام کند، وی از ۱۶۸ هزار و ۲۵۰نشداب فاضلاب در شهر یزد خبر داد و گفت: مطالعات و اجرای شبکه فاضلاب یزد از سال ۱۳۷۲ آغاز شده و تاکنون حدود ۷۰۰ کیلومتر شبکه جمع آوری و خط انتقال فاضلاب از سایز ۲۰۰ تا هزار و ۲۰۰ میلی متر آن انجام شده‌است. مدیر دفتر بهره برداری و توسعه شبکه و خط انتقال فاضلاب آبفای استان یزد با بیان اینکه سهم عمده‌ای از آب مورد نیاز صنعت استان را در آینده نزدیک بپساب تأمین می‌کند، ادامه داد: طبق برنامه هفتم توسعه، صنایع، به‌ویژه صنایع پراختیام، اجزاء برداشت از آبهای زیرزمینی را ندارند و باید طبق زمانبندی ابلاغ شده نسبت به جایگزینی آبهای زیرزمینی خود با آبهای نامتعارف و بپساب اقدام کنند. وی همچنین اظهار داشت: این شرکت در راستای حفاظت از آب‌های زیرزمینی، توسعه پایدار، بازرچرخوانی آب و اجرای برنامه هفتم توسعه، ارتقا و تکمیل طرح فاضلاب شهر یزد را به سنگ آهن مرکزی ایران واگذار کرده‌است. وی گفت: با پیگیری استاندار و نماینده مردم یزد در مجلس و همچنین قول مساعدمدیرعامل جدید شرکت سنگ آهن برای تأمین اعتبار، این پروژه طبق برنامه زمانبندی انجام خواهد شد. موسوی تصریح کرد: محلات حسن آباد، مریم آباد، گنبدسبز، بلوار شهیددشتی، آزادشهر، بلوار رسالت و بلوار آزادگان در اولویت اجرای شبکه فاضلاب هستند.



تلاش برای پیوند فرهنگ، هنر و هویت ملی در خراسان رضوی

مدیر کل اسبق اداره فرهنگ و ارشاداسلامی خراسان رضوی با اشاره به جایگاه تاریخی و فرهنگی خراسان رضوی افزود: این سرسزمین به دلیل وجود حرم مطهر امام‌ضراع)، مشهدالرضانام گرفته و همواره مهد علم، ادب، فرهنگ و هنر بوده‌است. از دل این خاک، عرفان، قهرمانان، شاعران و هنرمندانی برخاسته‌اند که با آثار و اقدامات خود هویت این دیار را ماندگار کرده‌اند. محمدحسین زاده با تأکید بر اینکه هر اقدام فرهنگی در این استان باید بر پایه هویت ملی و اسلامی بناشود، خاطر نشان کرد: در سه‌سال گذشته، تلاش کردیم خراسان رضوی را به‌شایستگی به جایگاه واقعی خوددر عرصه فرهنگ و هنر نزدیک کنیم. این استان نه‌تنها باید نماد فرهنگ و ادب ایران باشد، بلکه باید پذیرای رویدادهای ملی و بین‌المللی نیز باشد. محمدحسین زاده با تلاش‌های خود در ایجاد ارتباط مؤثر میان فعالان فرهنگی، هنری و ارگان‌های دولتی و خصوصی اشاره کرد و گفت: در این مدت، سعی کردیم فاصله میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه فرهنگی و هنری را کاهش دهیم. هدف ما ایجاد فضایی بود که هنرمندان، نویسندگان و فعالان فرهنگی بدون نگرانی از موانع اداری، بتوانند ایده‌ها و خلاقیت‌های خود را به نمایش بگذارند. حسین زاده با تأکید بر اینکه، برای ما مهم بود که مسیر فعالیت‌های فرهنگی و هنری را هموار کنیم. در این راه، توانستیم ارتباط مؤثری میان صنایع خلاق، نوآوران و جامعه هنری برقرار کنیم. مدیر کل سابق اداره فرهنگ و ارشاد خراسان رضوی

معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از پیشرفت ۹۵ درصدی احداث پست برق موبیل فرعی دزفول خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، احمدرضا بخشی بیان کرد: پست موبیل ۱۳۲ به ۱۱ کیلوولت فرعی دزفول در مراحل پایانی احداث است و بزودی وارد مدار خواهد شد. وی با بیان اینکه ظرفیت پست مذکور ۲۷ مگاوات امپر است، تصریح کرد:اتصالات خط ورودی ۱۳۲ کیلوولت جهت برق‌دار کردن این پست نیز انجام گرفته تا بعد از پایان عملیات احداث، پست برق‌دار شود.معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان افزود: بهره‌برداری از پست برق موبیل فرعی دزفول منجر به توسعه زیرساخت‌های این شهرستان خواهد شد و با تقویت شبکه برق فوق توزیع کمک خواهد کرد که برق پایداری در تابستان ۱۴۰۴ به مشترکین تحویل داده شود. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

و تریک و آرزوی موفقیت برای اصغر فارقلیطیان ، به بررسی جهت‌گیری‌های آینده در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات پرداخت و گفت: آینده به سمت شبکه‌های مبتنی بر نرم‌افزار و هوش مصنوعی حرکت می‌کند و باید برای کاربردی کردن هوش مصنوعی برنامه ریزی داشت و برای بهره‌برداری بهینه از این تحولات، باید هوشیار و دقیق بود.

دکتر داود زاغیان با اشاره به حرکت از شبکه‌های فیزیکی به سمت شبکه‌های مبتنی بر نرم‌افزار، اظهار داشت: این تغییرات نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و استفاده از فناوری‌های نوین است تا بتوانیم بهترین خدمات را به مشتریان ارائه دهیم. تغییرات از حوزه زیرساختی به سرویس محور در جریان است و می‌بایست با قوت و بصورت هدفمند دنبال شود.وی همچنین به تحولات چشمگیر در حوزه هوش مصنوعی و سرعت بالای اتفاقات در این زمینه اشاره کرد و افزود: هوش مصنوعی می‌تواند نقش مهمی در بهبود خدمات و افزایش رضایت مشتریان ایفا کند.معاون تجاری و خدمات مشتریان شرکت مخابرات ایران بر اهمیت بازاریابی و توجه به مشتریان انبوه تأکید کرد و عنوان کرد: سرمایه‌گذاری در تلکام برغم نیاز روزافزون به سرمایه‌گذاری‌های بیشتر ، با درآمد کمتر روبرو میشود لذا توجه ویژه به نیازها و خواسته‌های مشتریان می‌تواند به افزایش رضایت و وفاداری آنها منجر شود و در این مهم می‌بایست مشتریان انبوه را مدنظر داشت.وی همچنین بر فروش و دایری سرویس‌های باندهپن تأکید کرد و افزود: گسترش سرویس‌های باندهپن می‌تواند به بهبود کیفیت خدمات و افزایش دسترسی مشتریان به اینترنت پرسرعت کمک کند.زارغیان خاطر نشان کرد: برای موفقیت در این مسیر، باید با دقت و هوشیاری جهت حرکت را انتخاب کنیم و از فرصت‌های پیش‌رو به بهترین نحو بهره‌برداری کنیم. گفتنی است؛ اسماعیل قربانی نیز در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از آخرین وضعیت شاخص‌های مخابراتی استان اصفهان به بیان ثمرات چهار سال فعالیت در حوزه های ثابت، سیار و دیتا پرداخت و از زحمات و تلاش های همکاران منطقه تشکر و قدرتی نمود. اصغر فارقلیطیان هم با تشکر از حسن اعتماد مدیران ارشد شرکت مخابرات ایران، ضمن تشکر از خدمات مدیریت قبلی و همدلی کارکنان در آینده نزدیک شاهد شکوفایی بیشتر مخابرات منطقه باشیم.شایان ذکر است، این جلسه با حضور داود زاغیان معاون تجاری و امور مشترکین شرکت مخابرات ایران، حامد شیخ پور مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران، معاونین، مدیران و روسای مخابرات منطقه اصفهان در سالن جلسات ساختمان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی مخابرات منطقه به صورت حضوری و ویدئو کنفرانس برگزار شد. لازم به ذکر است؛ مدیران و کارکنان مخابرات منطقه اصفهان در پایان با اعطای هدایایی از اسماعیل قربانی مدیر اسبق مخابرات منطقه اصفهان تجلیل نمودند.

ضرورت پیوست فرهنگی برای بهره‌برداری از ظرفیت‌های گردشگری خراسان رضوی

درخصوص اقدامات انجام‌شده برای گسترش تولیدات فرهنگی و هنری در خراسان رضوی بیان کرد: یکی از غنایغذغهای ما، تقویت تولیدات فرهنگی با محوریت تاریخ، قهرمانان و هویت ملی بود. تلاش کردیم تا میراث ارزشمند حکیم فردوسی را از حصار جلسات محدود روشنفکری خارج کنیم و پیام‌وارا به سمت‌های زمانه برسانیم.همچنین باحمایت از تولید آثار سینمایی، نمایشی و موسیقایی، به دنبال ارتقای کیفیت و تنوع محتوای فرهنگی بودیم.

خراسان رضوی؛ نماد ایران فرهنگی

مدیرکل جدید اداره فرهنگ و ارشاداسلامی خراسان رضوی با اشاره به سلیقه ۳۰ساله خود در حوزه فرهنگ و هنر خاطر نشان کرد: خداوند را شاکرم که امروز در شهر حضرت علی بن موسی‌الرضاع) خدمت‌گزار جامعه فرهنگی و هنری هستم.حسین مسگرانی ادامه داد: همواره بر این باور بودم‌که در این شهر باید حداقل سکوت در مخالفت را رعایت کرد و خود را به خاندان سیردوی با اشاره به تجربه‌های خود در سیستان و بلوچستان و جشنواره‌های فرهنگی افزود:مشهد، با جشنواره فیلم فجر و دیگر رویدادهای فرهنگی و هنری شور و اشتیاق خاصی را در میان مردم و هنرمندان ایجاد کرده‌است. این استان نه‌تنه‌بازاری ایران بلکه برای تمام منطقه از جمله تاجیکستان، نماد ایران فرهنگی است. مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی با تأکید بر اهمیت تعامل با هنرمندان و جامعه فرهنگی، بیان کرد:بدون مشارکت جامعه هنری و فرهنگی نمی‌توان به‌اهداف متعالی دست یافت.ما باید بابرگزاری نشست‌ها و جلسات، جریان‌های فرهنگی عمیق‌تر و ارزشمندتری ایجاد کنیم. مسگرانی همچنین نقش سیاست‌گذاری‌های فرهنگی مبتنی بر منویات مقام معظم رهبری و حمایت‌های وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی را بسیار مهم دانست و تصریح کرد:درحیثت فرهنگی در خراسان باید ایجادشود و با کمک هنرمندان و مدیران استانی، به یک حرکت ارزشمند و تأثیرگذار در سطح ملی و فراملی تبدیل شود. مدیرکل جدید اداره فرهنگ و ارشاداسلامی خراسان رضوی در پایان از جامعه هنری خواست.رال‌آه گزارش‌هاو همکاری در رویدادهای مختلف خراسان رضوی را به جایگاه شایسته خود در حوزه فرهنگ و هنر برسانند.

انجام بیش از ۴۷۹ هزار آزمون کلسنجی از شبکه های توزیع آب گلستان



محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :به گزارش روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان گلستان :مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب گلستان گفت: از ابتدای سالجاری تاکنون بیش از ۴۷۹ هزار مورد آزمون کلسنجی در سطح شبکه توزیع آب شرب شهرها و روستاهای استان انجام شده‌است.ابوالفضل رحیمی با اعلام این خبر افزود : از ابتدای سالجاری تاکنون بیش از ۴۷۹ هزار مورد آزمون کلسنجی در سطح شبکه توزیع آب شرب شهرها و روستاهای استان صورت گرفته

است که این تعداد فراتر از تعدادی است که استاندارد تعیین کرده است.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان گفت :جهت افزایش اطمینان از گندزدایی آب آشامیدنی در اختیار مردم شریف ۱۴ فاضلابرستان ۳۵ شهر و بیش از ۸۳۰ روستا در سطح استان یک کلسنجی‌ها انجام شده‌است.مدیر عامل شرکت آب و فاضلابرستان گفت: ۱۴۲۰۲ مورد آزمون میکروبی، ۵۹۶۹۰۰ مورد آزمون کدورت از دیگر اقدامات مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب استان گلستان از ابتدای سالجاری تاکنون بوده‌است.وی افزود : در راستای ارتقای کیفیت آب شرب شهرها و روستاهای استان گلستان بیش از ۱۲۰ تن پر کلرین و گاز کلر صرف گندزدایی آب شرب استان شده‌است.رحیمی با بیان اینکه انجام پایش و تدابیر لازم جهت حفظ کیفیت آب شرب برای این شرکت در صدر اولویتها قرار دارد، اظهار کرد: کنترل کیفی آب شرب در کل استان به صورت مداوم و بر اساس استانداردهای روز در حال اجراست و یکی از سیاست‌ها و رویکردهای اصلی شرکت تضمین کیفیت آب شرب مصرفی در چارچوب استانداردهای تدوین شده است.

ثبت بالغ بر ۷۰درصد از تعهد اشتغال استان یزد در سامانه ملی رصد اشتغال

آیت‌اللهی تصریح کرد:طبق آماری که وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی از سامانه ملی رصد اشتغال اخذ نموده‌است، در سال ۱۴۰۲، استان یزد با ثبت بالغ بر ۱۷ درصد از تعهد اشتغال خود در حوزه فراغ التحصیلان دانشگاهی (از کاردانی تا دکتر) موفق شد در بین سایر استانها، رتبه نخست را کسب نماید. وی اضافه کرد: در سالجاری نیز از تعهد ثبت شده در سامانه رصد تاکنون ۱۸۰ درصد سهم اشتغال فراغ التحصیلان دانشگاهی است و قلعلا تا پایان سال، ثبت اشتغال این افراد رشد بیشتری دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان خبر داد: حفظ «رتبه یک اعتبار بخشی» بیمارستان پروفسور پیروز لاهیجان و مرکز آموزشی درمانی شفا رشت

مرجان عباس زاده |رشت -به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان(گیل‌وب‌دا)؛ دکتر محمد تقی اشوبی- رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در جمع خبرنگاران با حائز اهمیت برشمردن درجه اعتبار مراکز آموزشی درمانی، اظهار کرد: در ارزیابی اعتبار بخشی دوره ششم بیمارستان‌های استان، بیمارستان پروفسور پیروز لاهیجان و مرکز آموزشی درمانی شفا رشت موفق به «حفظ رتبه درجه یک اعتبار بخشی» شدند.وی با بیان اینکه سلامت جامعه یکی از مهم ترین نیازها و اساسی ترین حقوق شهروندان و همچنین از اولویتهای اصلی به رسمیت شناخته شده است، افزود: اهمیت نظام سلامت در هر جامعه و بررسی اعتبار بخشی خدمات بهداشتی درمانی از نظر کیفیت ارائه خدمت، روش، فرایند کار و تجهیزات از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان، اعتبار بخشی به عنوان یکی از معتبرترین و شناخته‌شده‌ترین روش‌های ارزیابی نظام‌مبند مبتنی بر کیفیت و ایمتی مراکز ارائه خدمات بهداشتی در راستای دستیابی به اهداف متعالی خود و در نهایت تعیین درجه اعتبار هر مرکز است.





حالم از شنیدن این حرف‌ها بد شد

روز پنجشنبه رضا درویش در مصاحبه مفصل خود با خبرنگاران حاضر مقابل ساختمان فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سؤال که گل محمدی هم جزو گزینه‌های سرمربیگری پرسپولیس بوده، گفت: آقای گل‌محمدی که تیم دارد و این موضوع غیرحرفه‌ای است ولی آنطور که آقای باقری در جلسه هیأت مدیره گفتند، او در تماس با کریم اظهار تمایل کرده بود که به پرسپولیس برگردد.درویش در خصوص صحبت‌های نصیرزاده که گفته گل محمدی بند فسخ دارد و ما آماده مذاکره با پرسپولیس هستیم، گفت: آقای باقری در جلسه هیأت مدیره گفت که اگر بنامست مربی ایرانی انتخاب کنیم، بهترین گزینه یحیی گل‌محمدی است، اما چون کمیته فنی اعلام کرده مربی باید یک مربی خوب خارجی باشد، ما به دنبال گزینه خارجی هستیم.اما همین صحبت‌های درویش باعث شد تا گل‌محمدی علیه او جبهه گرفته و بگوید: متأسفانه مصاحبه‌ای انجام دادند که سراسر کذب و تناقض بود و مایه تعجیب شد!دم از حرفه‌ای‌گری می‌زنند در صورتی که چیزی از آن نمی‌دانند و ثابت می‌کنند که در فشار کار متوسل به حرفه‌ای بی‌ربط و غیرواقعی می‌شوند. سرمربی فولاد گفت: من هیچ تماسی با آقای باقری نداشتم و در مورد این مسأله می‌توانید از خود ایشان سؤال کنید. واقعاً متأسفم و حالم از این شنیدن حرف‌ها بد شد. نمی‌خواهم برای تیم خودمان فولاد و پرسپولیس حاشیه‌ای از سمت من ایجاد شود. واقعاً از طرح این صحبت‌ها در عجبم! بیشتر ناراحت آقاکریم شدم چون واقعاً انسان شریف و باصدافتی است. بیشتر از این هم حرف نمی‌زنم و نمی‌خواهم تمرکزم درگیر حواشی شود.

احتمال حضورم در فوتبال شایعه نبود



محمود رضایی ایده روز | رئیس فدراسیون کشتی با تاکید بر اینکه برای حضور در انتخابات فوتبال دو ماه تحت فشار بوده، به اظهارات امیرعابدینی در مورد ورودش به انتخابات واکنش نشان داد و گفت: او ادبش را نشان داد.

علیرضا دبیر در خصوص شائبه حضورش در انتخابات فدراسیون فوتبال و اظهار نظر امیر عابدینی (نامزد پست ریاست

فدراسیون فوتبال) که گفته بود علیرضا دبیر به درد همان «یک خم دو خم» می‌خورد، اظهار کرد: این فرد ادب خودش را رسانده است، حضور من در انتخابات فدراسیون فوتبال شایعه نبود و حدود دو ماه خیلی از دوستان از جاهای مختلف به من گفتند که برای انتخابات این فدراسیون ثبت نام کنم.

او ادامه داد: خیلی از افراد سیاسی، ورزشی و فوتبالی به من محبت داشتند و در این مدت از من درخواست کردند که در انتخابات حضور یابم و حتی در روزهای پایانی برای ثبت نام تحت فشار بودم. الحمدالله فوتبال ایران خوب کار می‌کند و امیدوارم موفق باشد.

رئیس فدراسیون کشتی افزود: فوتبال از کشتنی بالاتر نیست و من در فدراسیون (کشتی) هنوز کار دارم.

محمود رضایی ایدهدو روز پیش در نشست خبری با خبرنگاران در تهران

علیرضا دبیر در نشست خبری با خبرنگاران در تهران

علیرضا دبیر در نشست خبری با خبرنگاران در تهران

پیشکسوت پرسپولیس معتقد است که وضعیت بالاتکلیفی هدایت این تیم باید هرچه سریعتر مشخص شود تا در بازی های حساس پیش رو دغدغه هواداران انتخاب سرمربی نباشد.تیم فوتبال پرسپولیس در حال حاضر در شرایطی حساس به سر می‌برد که پس از جدایی خوان کارلوس گاردیو از سمت سرمربی گری، با بالاتکلیفی مواجه شده است. این تیم در حالی باید برای بازی‌های مهم پیش‌رو آماده شود که فاصله اندکی تا بازی سوپر جام با سپاهان در تاریخ ۲۸ دی ماه باقی مانده است. این بازی نه تنها اهمیت بالایی در تعیین سرنوشت قهرمانی سوپر جام دارد، بلکه به نوعی آغاز گر یک دوره حساس از رقابت‌های پیش‌رو برای پرسپولیس است در ادامه، پرسپولیس باید به مصاف رقیب عربستانی خود یعنی تیم‌های الهلال و النصر در لیگ نخبگان آسیا، لیگ برتر و جام حذفی برود. رقابت‌های لیگ برتر به خصوص در ماه بهمن، با دیدارهایی حساس به سر می‌برد که می‌تواند تعیین‌کننده آینده تیم در

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

روز پنجشنبه رضا درویش در مصاحبه مفصل خود با خبرنگاران حاضر مقابل ساختمان فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سؤال که گل محمدی هم جزو گزینه‌های سرمربیگری پرسپولیس بوده، گفت: آقای گل‌محمدی که تیم دارد و این موضوع غیرحرفه‌ای است ولی آنطور که آقای باقری در جلسه هیأت مدیره گفتند، او در تماس با کریم اظهار تمایل کرده بود که به پرسپولیس برگردد.درویش در خصوص صحبت‌های نصیرزاده که گفته گل محمدی بند فسخ دارد و ما آماده مذاکره با پرسپولیس هستیم، گفت: آقای باقری در جلسه هیأت مدیره گفت که اگر بنامست مربی ایرانی انتخاب کنیم، بهترین گزینه یحیی گل‌محمدی است، اما چون کمیته فنی اعلام کرده مربی باید یک مربی خوب خارجی باشد، ما به دنبال گزینه خارجی هستیم.اما همین صحبت‌های درویش باعث شد تا گل‌محمدی علیه او جبهه گرفته و بگوید: متأسفانه مصاحبه‌ای انجام دادند که سراسر کذب و تناقض بود و مایه تعجیب شد!دم از حرفه‌ای‌گری می‌زنند در صورتی که چیزی از آن نمی‌دانند و ثابت می‌کنند که در فشار کار متوسل به حرفه‌ای بی‌ربط و غیرواقعی می‌شوند. سرمربی فولاد گفت: من هیچ تماسی با آقای باقری نداشتم و در مورد این مسأله می‌توانید از خود ایشان سؤال کنید. واقعاً متأسفم و حالم از این شنیدن حرف‌ها بد شد. نمی‌خواهم برای تیم خودمان فولاد و پرسپولیس حاشیه‌ای از سمت من ایجاد شود. واقعاً از طرح این صحبت‌ها در عجبم! بیشتر ناراحت آقاکریم شدم چون واقعاً انسان شریف و باصدافتی است. بیشتر از این هم حرف نمی‌زنم و نمی‌خواهم تمرکزم درگیر حواشی شود.

مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند به نقاط بالاتر بروند و امیدوارم این فرهنگ عوض شود. مهم این است که کار خود را به خوبی انجام دهیم نه اینکه در کجا قرار است کار کنیم.

دبیر تصریح کرد: کشتی با فاصله نسبت به سایر رشته‌ها ورزش اول ایران است و هنوز کارهای زیادی دارد و با احترام به سایر فدراسیون‌ها اصلاً قابل قیاس با سایر رشته‌ها نیست. ان شالله سایر فدراسیون‌ها هم به افتخارات فدراسیون کشتی برسند. من همیشه گفتم‌ام که اگر یک راه ۱۰۰ داشته باشیم ما هنوز ۱۰ آن را هم طی نکرده‌ایم. دوستانی که اظهار نظر می‌کنند به افتخارات المپیک نگاه کنند؛ ما در ۱۱ وزن موفق به کسب ۸

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مدال شدیم و این نشان می‌دهد که ما جلوتر از بقیه بوده‌ایم. رئیس فدراسیون کشتی خاطر نشان کرد: از همه دوستانی که در دو، سه ماه گذشته به من لطف داشتند تشکر و از آنها بابت عدم حضورم در انتخابات فدراسیون فوتبال عذرخواهی می‌کنم. دلایلی که برای عدم حضورم در فدراسیون فوتبال داشتم فکر می‌کنم منطقی بود، او توضیح داد: بهتر است در هر پستی که هستیم کار خودمان را انجام دهیم و دنبال گول زدن مردم هم با زدن حرف‌های قشنگ نباشیم. ما وقتی کار خود را به درستی انجام دهیم، مردم خودشان این موضوع را می‌فهمند.

دبیر خاطر‌نشان کرد: رسانه‌های ضد انقلاب سوزهای برای برنامه سازی ندارند و خداراشکر روزی ۴، ۳ بار در رابطه با من صحبت و الحمدالله تبلیغ ما را می‌کنند (باخنده).

او در رابطه با انتخابات فدراسیون فوتبال گفت: من از همان روز اول هم هیچ تمایلی برای ورود به انتخابات این فدراسیون نداشتم. از هر کجا که فکرش را کنید به من توصیه کردند که در انتخابات ورود کنم اما خودم به هیچ وجه تمایل نداشتم.

دبیر افزود: فوتبال از کشتنی بالاتر نیست اما چرا باید هی دنبال پریدن از په نقطه به نقطه دیگر باشیم؟ مهم این است که کارمان را درست انجام دهیم. رسانه‌های معاند دروغ پرانی می‌کنند اما زمان هم چیز را مشخص خواهد کرد و مردم متوجه خواهند شد که چه کسی کار و چه کسی خیانت می‌کند اگر در این دنیا هم نفهمند در دنیای دیگر متوجه آن خواهند شد.

رئیس فدراسیون کشتی در خصوص تغییر وزن کامران قاسمپور گفت: در این رابطه سرمربی تیم ملی باید پاسخگو باشد. ما باید یک مقدار جلوتر برویم و مربیان تیم ملی یک فرصت به کامران داده‌اند تا وزن واقعی او را بدانند در آخرین باری که کامران وزن کنشی کرده است وزن او ۸۹ کیلوگرم بوده است.

دبیر در رابطه با حسن یزدانی گفت: او دو روز پیش به فدراسیون کشتی آمد و ماشالله ۱۰۰ کیلوگرم شده است و این موضوع هم به دلیل اسپد دیدگی‌ام که از ناحیه کتف داشت

برایش رخ داد چون باید تغییر سیستم غذایی می‌داد و بعید می‌دانم که حسن بتواند در ۸۶ کیلوگرم کشتی بگیرد. او یا ۹۲ یا ۹۷ کیلوگرم باید در مسابقات شرکت کند و تصمیم گیری در رابطه با این موضوع به خودش مربوط است. کشتی یک ورزش آماتور است و ما نمی‌توانیم به کشتی گیر بگویم که در کدام وزن کشتی بگیرد.

او خاطر نشان کرد: خدایی نکرده اگر یک کشتنی گیر کاری کند که خلاف ادب و ...باشد می‌توانیم جلوی او را بگیریم. در رابطه با کامران هم منتظریم که زمان رو به جلو رود تا ببینیم چه اتفاقی رخ خواهد داد و دو، سه ماه به او استراحت داده‌اند تا بدنش ریکاوری شود.

پرسپولیس در آستانه رقابت‌های حساس؛ نیاز به تصمیم گیری

مسیر قهرمانی باشد. به علاوه، پرسپولیس در جام حذفی نیز همچنان به دنبال کسب عنوان قهرمانی است و این بازی‌ها فشار زیادی را به تیم وارد می‌کند. به نظر می‌رسد که تیم در حال حاضر به شدت نیاز به یک مربی و کادر فنی منسجم دارد تا در این برهه حساس بتواند رویه‌ای ثابت و موفق را در پیش گیرد. هواداران این تیم انتظار دارند که تیم با اتخاذ تصمیمات هوشمندانه و آماده‌سازی دقیق، از بحران کنونی عبور کند و در تمامی رقابت‌های باقی‌مانده عملکرد موفقی داشته باشد.سهراب انتظاری پیشکسوت پرسپولیس در رابطه با شرایط این تیم اظهار کرد: این بالاتکلیفی به هیچ وجه برای نام بزرگی مثل پرسپولیس مناسب نیست. هواداران نمی‌دانند سرمربی تیم کیست و این وضعیت ادبیت‌کننده است. البته، از آنجایی که نزدیک به ۳ هفته از اخراج گاردیو می‌گذرد و اکنون تیم تحت هدایت کریم باقری است، بسیاری از هواداران و کارشناسان فوتبال به دنبال این هستند که هر چه زودتر وضعیت سرمربی‌گری مشخص

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

شده از پلاک ۱۲۱۰۵ اصلی واقع در بردستان قطعه ۵ بخش ۵ در خردیاری از مالک غیر رسمی آقای محمد محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله روز ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر میشود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

شماره: ۱۴۰۳۰۶۰۰۳۰۷-۰۵۰۰۳۲۴۰۳۴۰۳۶۰۳۶

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۰/۰۲
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۶۰۰۳۰۷-۰۵۰۰۳۲۴۰۳۴۰۳۶ هیات اول دوم/موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک «دیر تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی آقای ماندنی محمدی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۹۴۳ صادره از بندر دیر یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷/۵۰×۲۹۸ متر مربع مفروز و مجزی

شماره: ۱۴۰۳۰۵۰۰۳۰۵-۰۵۰۰۳۲۴۰۳۲۴۰۳۶

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۰/۰۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور -اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۶۰۰۳۰۷-۰۵۰۰۳۲۴۰۳۲۴۰۳۶ هیات اول دوم/موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دیر تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی خانم مریم محمدی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۱۷۳ صادره از بندر دیر هفتاد و پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷/۵۰×۲۹۸ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۱۰۵ اصلی واقع در بردستان قطعه ۵ بخش ۵ دیر خریداری از مالک غیر رسمی آقای محمد محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

شماره: ۱۴۰۳۰۵۰۰۳۰۵-۰۵۰۰۳۲۴۰۳۲۴۰۳۶

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۰/۰۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور -اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۶۰۰۳۰۷-۰۵۰۰۳۲۴۰۳۲۴۰۳۶ هیات اول دوم/موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دیر تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی خانم مریم محمدی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۶ صادره از بندر دیر یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷/۵۰×۲۹۸ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۱۰۵ اصلی واقع در بردستان قطعه ۵ بخش ۵ دیر خریداری از مالک غیر رسمی آقای محمد محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

شماره: ۱۴۰۳۰۵۰۰۳۰۵-۰۵۰۰۳۲۴۰۳۲۴۰۳۶

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۰/۰۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور -اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

مسعود رشیدی، مدیران همنوز نماینده‌اند می‌خواهند

روزنامه اقتصادی اجتماعی سپهر

سر اسرری صبح ایران

ایده روز

یکشنبه ۲۳/۱۰/۱۴۰۳

شماره ۲۰۹۲۲

شماره ۲۰۹۲۲

شماره ۲۰۹۲۲

شماره ۲۰۹۲۲

شماره ۲۰۹۲۲

شماره ۲۰۹۲۲

شماره ۲۰۹۲۲

شماره ۲۰۹۲۲

شماره ۲۰۹۲۲

شماره ۲۰۹۲۲

شماره ۲۰۹۲۲

شماره ۲۰۹۲۲

شماره ۲۰۹۲۲

شماره ۲۰۹۲۲

شماره ۲۰۹۲۲

شماره ۲۰۹۲۲

شماره ۲۰۹۲۲

شماره ۲۰۹۲۲

شماره ۲۰۹



اصحاب امتیاز و مدیر مسوول:
سید مهدی قیصری
ادبیر تحریریه:
سعیده محمد
تحریریه محمود رضایی، آرزو برهانی،
زهرا جعفری، غزاله جعفری
اسازمان آگهی ها: سید محمد قیصری
انسانی: تهران، میدان توحید، خیابان شهید بداله امیر لولو (کلیار)، بن بست خودرو، بلاک ۳
اکد پستی: ۱۴۱۹۷۳۴۶۱۴
تلفن: واتس آپ و نمابر:
۶۶۵۶۳۸۳۰
اسازمان آگهی ها: ۰۲۱-۶۶۵۶۳۸۳۰
اچاپ: شاخه سبز
ا توزیع: نشر گستر امروز
اچی میل: Eidehrooz@gmail.com

حیث رور

امام جواد علیه السلام:
تَوَسَّدَ الصَّبْرَ وَعَاتَبَنِي فَقَرَّ،
وَأَرَقَصِيَ الشَّهَوَاتِ، وَخَالَفَ الْهَوَى؛
شکیبایی را بالش اطمینان
بخش آ خود ساز، و فقر را در
آغوش گیر، و شهوت ها را دور
انداز، و با هوای نفس مخالفت
کن.

گزیده تحف العقول، ص ۶۳

قیمت ارز و طلا

- دلار ۸۱,۳۰۰
- یورو ۸۴,۶۰۰
- پوند انگلیس ۱۰۰,۳۰۰
- درهم امارات ۲۲,۷۰۰
- لیر ترکیه ۲,۳۱۰
- سکه امامی ۵۶,۶۰۰,۰۰۰
- بهار آزادی ۵۴,۷۰۰,۰۰۰
- نیم سکه ۳۱,۷۵۰,۰۰۰
- ربع سکه ۱۷,۹۰۰,۰۰۰
- سکه گرمی ۸,۷۵۰,۰۰۰

عکس روز: امیرعباس قاسمی



رزمایش ۱۱۰ هزار نفری راهیان قدس

نفت تا مرز ۸۰ دلار پیشروی کرد



قیمت نفت در معاملات روز جمعه بازار جهانی، تحت تاثیر تحریم‌های گسترده آمریکا علیه نفت و گاز روسیه، حدود سه درصد صعود کرد و به بالاترین رکورد خود در سه ماه گذشته رسید.

بهای معاملات نفت برنت در اواسط روز جمعه، برای نخستین بار از هفتم اکتبر، از مرز ۸۰ دلار عبور کرد و نپایتا، با ۲ دلار و ۵۳ سنت معادل ۲۳.۳ درصد افزایش؛ به ۷۹ دلار و ۴۵ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۲ دلار و ۳۸ سنت معادل ۳.۲ درصد افزایش، به ۷۶ دلار و ۳۰ سنت در هر بشکه رسید که بالاترین رکورد در سه ماهه گذشته است.

دولت بایسن، روز جمعه، تحریم‌های جدیدی را علیه تولیدکنندگان نفت، نفتکشها، واسطه‌ها، معامله‌گران و بنادر روسیه، با هدف ضربه زدن به هر مرحله از زنجیره تولید و توزیع نفت مسکو، اعمال کرد.

هر دو قرارداد در اوایل معاملات، پس از انتشار سند تایید نشده ای که جزئیات تحریم‌ها را در میان معامله‌گران اروپا و آسیا منتشر کرد، بیش از چهار درصد صعود کردند.

منابع آگاه در تجارت نفت روسیه و پالایش هند، به روتیزر گفتند: این تحریم‌ها باعث اختلال شدید در صادرات نفت روسیه به خریداران عمده آن یعنی هند و چین خواهد شد. حیوانی استانبول، تحلیلگر موسسه مالی یو ای اس گفت: تحریم‌ها بر حجم صادرات نفت روسیه، ضربه می‌زند و آنها را گرانتر می‌کند. این تحلیلگر افزود: زمان بندی این تحریم‌ها هر چند روز قبل از تحلیف دونالد ترامپ به عنوان رئیس جمهور آمریکا اعلام شده‌اند، این احتمال را ایجاد می‌کند که ترامپ، تحریم‌ها را حفظ کرده و از آنها به عنوان ابزار مذاکره برای پیمان صلح اوکراین استفاده می‌کند. آلکس هودز، تحلیلگر شرکت کارگزاری «استون ایکس» اظهار کرد: قیمت نفت همچنین تحت تاثیر سرمایه‌های جدید در آمریکا و اروپا قرار گرفته است که تقاضای نفت گرامیشی را افزایش داده است.

طلادر مسیر افزایش هفتگی به استقبال تعطیلات رفت



قیمت طلا امروز جمعه (۱۰ ژانویه) در ساعات اولیه آسیا ثابت ماند و برای قوی‌ترین هفته از اواسط نوامبر آماده شد، در حالی که سرمایه‌گذاران منتظر داده‌های مشاغل ایالات متحده بودند تا ارزیابی کنند که فدرال رزرو چقدر ممکن است نرخ بهره را در سال جاری کاهش دهد. هر اونس طلا بدون تغییر به ۲۶۶۰ دلار و ۱۶ سنت رسید. طلا تا اکنون در این هفته بیش از یک درصد افزایش یافته است. قیمت طلای آمریکا با ۰.۱ درصد افزایش به ۲۶۹۴ دلار و ۵۰ سنت رسید.

سرمایه‌گذاران، گزارش حقوق و دستمزد را در نظر خواهند گرفت. بر اساس نظرسنجی روتیزر، انتظار می‌رود حقوق و دستمزد غیرکشاورزی پس از جهش ۲۲۷ هزار شغلی در نوامبر، ۱۶۰ هزار شغل در ماه دسامبر افزایش یابد.

شمش در جلسه قبل با حمایت از تقاضای امن به بالاترین حد تقریباً چهار هفته اخیر رسید، در حالی که سرمایه‌گذاران بررسی کردند که سیاست‌های دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب ایالات متحده چگونه بر اقتصاد و تورم تأثیر می‌گذارد. ترامپ در ۲۰ ژانویه به قدرت بازخواهد گشت و انتظار می‌رود که تعرفه‌های افزایش‌یافته و سیاست‌های حمایت‌گرایانه او به تورم دامین‌برند شمش به عنوان پوششی در برابر تورم استفاده می‌شود، اگرچه نرخ‌های بهره بالاتر جذابیت نگهداری شمش‌های بدون بازده را کاهش می‌دهد.

تورم مصرف‌کننده چین در ماه دسامبر کاهش یافت، در حالی که کاهش قیمت تولیدکننده ادامه داشت، زیرا یکن حمایت از سیاست‌های خود را برای تقویت اقتصاد مترازل افزایش داد. طبق گزارش روتیزر، در بازار سایر فلزات ارزشمند، نقره با ۰.۱ درصد طلای آمریکا با ۰.۱ درصد کاهش یافت و به ۹۵۷ دلار و ۹۸ سنت رسید و پالادیم با حدود یک درصد افزایش به ۹۳۴ دلار و ۲۸ سنت رسید. هر سه فلز به دنبال افزایش هفتگی بودند.



بهترین مدل‌های تویوتا لندکروز

آرزو برهانی - اگر به فکر خرید مدل‌های کار کرده تویوتا لندکروز هستید، در اینجا به معرفی بهترین مدل‌هایی می‌پردازیم که حتی بعد از سال‌ها برای خرید مناسب هستند.

تویوتا به همراه برند لوکس و لاکچری لکسوس، مدت‌هاست که به عنوان یکی از معتبرترین برندهای خودرو در بازارهای جهانی شناخته شده است. این خودرو ساز ژاپنی، به طراحی و تولید انواع سدان‌ها، پیکاپ و شاسی‌بلندهای لوکس مشغول بوده و با معماری و تکنیک خاص خود، محصولاتی را به گونه‌ای می‌سازد که سال‌های سال عمر می‌کنند، بدون اینکه نیازی به مکانیک پیدا کنند یا به جیب صاحبانشان فشار بیاورند. (جدیدترین شاسی بلند این شرکت، تویوتا لندکروز ۲۰۲۵ است) یکی از عمده‌ترین دلایلی که تویوتا در میان ۲۵ خودرو ساز پر فروش ایالات متحده قرار دارد، قابلیت اطمینان بالای خودروهایی است که تولید و عرضه می‌کند. تویوتا لندکروز که یکی از شاسی‌بلندهای افسانه‌ای ژاپن و سراسر جهان محسوب می‌شود، برای نخستین بار به عنوان یک جیب شناخته شد و از آن زمان تا به امروز، داستان‌های مختلفی را روایت کرده است.

گرچه میزان فروش این خودرو تنها چند هزار دستگاه در سال بوده، اما همچنان به عنوان نماد مهمی از میراث این خودرو ساز بزرگ است. از آنجایی که لندکروز یک تویوتا باصالت است، می‌توان قابلیت اطمینان بالایی از آن انتظار داشت. در بازار خودرو، لندکروز به عنوان نمادی از دوام و ماندگاری است و حتی در میان مدل‌های کار کرده هم یک شاسی بلند سلخورده، اما با سابقه است. به هر حال از زمانی که این محصول در حال تولید بوده تا به این لحظه، قطعه‌تأمینی مدل‌ها به یک اندازه ارزش خرید نداشته و برخی بهتر و کامل‌تر و بعضی با ایراداتی جزئی یا جدی روبرو بوده‌اند. برای اینکه سرمایه خود را هدر ندهید و یک نسخه بهینه و بادوام از تویوتا لندکروز بخرید، پیشنهاد می‌کنیم که مطلب زیر را از دست ندهید.

تویوتا لندکروز مدل ۱۹۸۹

اولین مدلی که قرار است به عنوان یک شاسی بلند بادوام و قابل اطمینان معرفی کنیم، لندکروز مدل ۱۹۸۹ میلادی است. این مدل یکی از اولین نمونه‌های تولید شده توسط تویوتاست که به اعتقاد بسیاری از مردم، یکی از بهترین نسل‌های لندکروز به حساب می‌آید.

به نقل از اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه‌ها، در طول ۳۵ ساله‌ای که از عرضه این خودرو می‌گذرد، تنها سه شکایت علیه مدل ۱۹۸۹ تویوتا لندکروز ثبت شده است. نقطه مشترک این سه شکایت هم مربوط به سیستم سوخت خودرو و نشی مخزن آن بوده که با فراخوانی سال ۱۹۹۱ میلادی همه ایرادات برطرف شد. با این اوصاف هنگام خرید باید دقت داشته باشید که نسخه‌ای که خریداری می‌کنید، مشمول فراخوان شده یا نه؛ در کل وقتی صحبت از لندکروز ۱۹۸۹ می‌شود، میزان انتقاد به حداقل می‌رسد.

تویوتا لندکروز مدل ۱۹۹۵

پیش از آنکه سراغ لندکروزهای مدرن‌تر برویم، هنوز یک مدل قرن بیستمی وجود دارد که به عنوان یک نسخه قابل اعتماد و درخشان شناخته می‌شود. به لندکروز ۱۹۹۵ سلام کنید. یکی از راه‌های مفید برای آگاهی از تعداد تیراژ تولیدی یک خودرو قدیمی، تعداد فراخوان‌هایی است که برای محصول مورد نظر صادر شده است. اگر نیاز به اصلاح و به‌روزرسانی دائمی باشد، نشان می‌دهد که عیب و ایراد اساسی بوده است.

وقتی صحبت از تویوتا لندکروز مدل ۱۹۹۵ می‌شود، باید با افتخار بگوییم که در طول عمر ۳۰ ساله این شاسی بلند، حتی یک فراخوان هم برای آن صادر نشده که اتفاقی نادر و خبری خوب است. البته این اتفاق به این معنا نیست که هیچ کس ایرادی در این شاسی بلند پیدا نکرده، زیرا اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه‌های ایالات متحده، ۸ شکایت علیه این خودرو ثبت کرده است. هشت شکایت ثبت شده نقطه مشترک خاصی با یکدیگر نداشته‌اند و فقط سه مورد از آن‌ها مربوط به ترمز و علی‌الخصوص تأخیر در ترمزگیری در سرعت‌های بسیار بالا یا پایین بوده است. با این همه اگر قصد دارید یک لندکروز ۱۹۹۵ بخرید، باید به ترمزها توجه بیشتری بکنید. به غیر از این مشکل، ایراد خاص دیگری پیدا نمی‌شود.

تویوتا لندکروز ۲۰۰۴

تویوتا لندکروز ۲۰۰۴ که نسل جدید ۱100 به حساب می‌آید، اوایل قرن بیست و یکم با همان شکل و شمایل از راه رسید و تویوتا هیچ اقدامی در راستای ایجاد تمایز با نسل قبلی انجام نداد. تعداد شکایت‌هایی که علیه مدل ۲۰۰۴ مطرح شده اندک بوده و این برای شاسی بلندی که هم اکنون بیش از دو دهه از عمر آن می‌گذرد، تعجب برانگیز است. در طول دو دهه فعالیت لندکروز مدل ۲۰۰۴، تنها یک فراخوان برای آن صادر شده که مربوط به باز شدن سهوی برخی کیسه‌های هوای پرده‌ای جانبی بوده است. البته این مشکل تا سال ۲۰۱۶ جدی گرفته نشد و آنجا بود که ارزش فراخوان پیدا کرد. سه مورد از این شکایات مربوط به ترمز بوده که باید مراقب و حواس جمع بود. با این حال مثل دو مدل قبلی که معرفی شد، تویوتا لندکروز ۲۰۰۴، جایی برای شکایت کردن باقی نگذاشته است.

تویوتا لندکروز ۲۰۰۷

وقتی یک خودرو ساز تصمیم می‌گیرد یکی از خودروهایش را برای نسل جدید به‌روزرسانی کند، به این معناست که مدلی دارد که قدیمی است. تویوتا لندکروز ۲۰۰۷ میلادی یکی از همین محصولات بوده که پس از فیس لیفت آخرین مدل نسل 1100 به بازار عرضه شد و توانست از این شاسی بلند با اختلاف سبقت بگذرد. به گزارش اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه‌ها، تعداد شکایاتی که علیه لندکروز ۲۰۰۷ شده،

بسیار کم است. براساس اطلاعات پایگاه داده، تنها سه شکایت برای این مدل وجود دارد، اما اگر واقعاً به فهرست‌های دیگر نگاه کنید، دو مورد از این شکوایه‌ها برای یک وسیله نقلیه هستند که در یک روز به ثبت رسیده‌اند. با این حساب، تنها دو شکایت برای مدل ۲۰۰۷ ثبت شده و گزارش دیگری وجود ندارد.

همچنین یک فراخوان برای لندکروز ۲۰۰۷ توسط اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه‌ها یا NHTSA صادر شده که خوشبختانه برای موضوع مهمی نبوده است. مشکل اینجاست که این نسخه می‌تواند میزان بار بیشتری از آنچه اعلام شده را تحمل کند و ربطی به ایرادات فنی یا ایمنی ندارد؛ بنابراین، اگر اقدامی در این راستا انجام ندادید، نیازی نیست کاری کنید.

تویوتا لندکروز ۲۰۱۲

تویوتا لندکروز 1200 که در سال ۲۰۰۸ میلادی به بازار عرضه شد، طولانی‌ترین دوره تولید در بین شاسی‌بلندهای تویوتا داشته و بعضی از مدل‌های این نسل، قابل اطمینان‌ترین خودروهای جهان بوده‌اند. از آنجایی که این نسل برای سال‌های متعددی تولید می‌شده، به‌روزرسانی‌ها و فیس لیفت‌های متعددی داشته که یکی از قابل توجه‌ترین آن‌ها، مدل ۲۰۱۳ است، اما اگر به فکر خرید یک مدل دست دوم یا کارکرده خوب هستید، لندکروز ۲۰۱۲ گزینه ایده‌آلی به نظر می‌رسد.

شاید تا اینجا تصور کنید که کمترین تعداد شکایات تویوتا متعلق به مدل‌های ۲۰۰۴ و ۲۰۰۷ بوده، اما مدل ۲۰۱۲ از هر دوی آن‌ها بهتر است. اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه‌ها هیچ شکایاتی از رانندگان برای این مدل گزارش نکرده است. همچنین از سایر مراکز دیگری که آمریکایی‌ها می‌توانند برای شکایات خود از خودروها به آنجا مراجعه کنند، گزارشی مبنی بر وجود مشکل دیده نمی‌شود. با این حال اگر بخواهیم منصفانه عمل کنیم، اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه‌ها دو فراخوان برای تویوتا لندکروز ۲۰۱۲ ثبت کرده که به خاطر مسائل مهمی بودند. مشکل اول مربوط به کیسه‌های هوای خودرو بوده که به صورت نادرست نصب شده‌اند و ایراد دیگر به سیم سنسوری مرتبط است که احتمال پارگی آن وجود دارد. با این حال این مشکلات قابل حل هستند و جای نگرانی وجود ندارد.

تویوتا لندکروز ۲۰۱۷

نسل 1200 تویوتا لندکروز برای مدل ۲۰۱۶، یک به‌روزرسانی قابل توجه شامل طراحی جدید جلو پنجره و چراغ‌های جلو کاملاً جدید دریافت کرد. در حالی که این مدل حرفه‌ای زیادی برای گفتن داشت، اما مدل ۲۰۱۷ این شاسی بلند چیز دیگری است. در این اسن یو یو قدرتمند، قابلیت اطمینان بالایی خواهید دید و دیگر خبری از مشکلات رایج نیست.

همچنین وقتی صحبت از فراخوان می‌شود، لندکروز ۲۰۱۷ تنها در یک مورد توسط اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه‌ها گزارش شده است. این فراخوان دقیقاً همان مسئله‌ای است که برای تویوتا لندکروز ۲۰۱۲ هم وجود داشت. (احتمال پارگی سیستم سنسور و باز نشدن کیسه هوا به هنگام تصادف) تمام مدل‌های این شاسی بلند از ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۹، مشمول این فراخوان شده‌اند. خوشبختانه هیچ شکایاتی برای مدل ۲۰۱۷ ثبت نشده، اما چهار مشکل از سوی اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه‌ها وجود دارد که مربوط به کیسه هوا و همان ایراد رایج تویوتاست. پس از فراخوان این مشکلات حل شدند و هم اکنون هیچ عیب و ایرادی وجود ندارد. تنها مشکلی که مربوط به کیسه هوا نبود، در رابطه با تنظیم صندلی راننده است و جدای این ایرادات، لندکروز ۲۰۱۷ یک نسخه طلایی است.

تویوتا لندکروز ۲۰۲۰

تویوتا برای مدت کوتاهی فروش لندکروز را در ایالات متحده تا سال ۲۰۲۱ به تعلیق درآورد. (البته این شاسی بلند با مدل ۲۰۲۴ بازگشته است) سال قبل تویوتا با مدل ۲۰۲۰ غوغا به پا کرد، زیرا به گزارش اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه‌ها، حتی یک نفر هم از لندکروز ۲۰۲۰ شکایت نکرده است. همچنین رانندگان پس از گذشت ۵ سال از عرضه این SUV، گزارش جدی منتشر نکرده‌اند که نشان دهنده میزان قابلیت اطمینان بالای محصولات این خودرو ساز ژاپنی است.

علاوه بر همه اینها، اداره مذکور برای لندکروز مدل ۲۰۲۰ حتی یک فراخوان هم صادر نکرده است. تنها منبعی که به احتمال بروز هر گونه مشکل عمده در این شاسی بلند اشاره می‌کند، خود تویوتاست. به هر حال مدل ۲۰۲۰ این خودرو قابل اطمینان بوده و می‌تواند شما را راضی نگه دارد.

سخن پایانی

گرچه بیش از ۷ دهه است که تویوتا لندکروز در بازار عرضه می‌شود، اما اجماع قطعی در خصوص قابلیت اطمینان این شاسی بلند فوند ساینز در طول سال‌های مختلف دشوار است. منابعی همچون کانسورم رپوترتز و جی دی پاور هم اطلاعات بسیار کمی را جمع به مدل‌های قدیمی لندکروز ارائه می‌دهند به منظور اینکه میزان قابلیت اطمینان مدل‌های مشخص شود، به دو عامل کلیدی و مهم توجه شده که عبارت‌اند از: همه تعداد شکایات ثبت شده از یک مدل خاص در طی سال‌های مختلف به عنوان یک عامل مهم در نظر گرفته شده است. هرچه تعداد شکایات کمتر باشد، مدل خودرو قابلیت اطمینان بیشتری دارد. تعداد دقیق شکایات‌ها از منابعی مثل اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه‌ها و سایر منابع جمع‌آوری شده است. عامل تعیین کننده دیگر برای انتخاب بهترین مدل، تعداد فراخوان‌هایی است که صادر شده و هر چه تعداد آن‌ها کمتر و نزدیک به صفر باشد، مدل خودرو قابل اطمینان‌تر است. آمار مربوط به فراخوان‌ها نیز از منابعی همچون اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه‌ها به دست آمده است.



دانشگاه‌ها، کانون‌های توسعه دانش بنیان در استان‌ها

پژوهشی جدید نشان می‌دهد که دانشگاه‌ها، علاوه بر نقش آموزشی و پژوهشی، می‌توانند محرک‌های اصلی توسعه اقتصادی و اجتماعی در استان‌ها باشند. این پژوهش به بررسی چگونگی بهره‌گیری از ظرفیت دانشگاه‌ها برای رشد و شکوفایی منطقه‌ای پرداخته است.

با گذر زمان و جهانی شدن اقتصاد، نقش دانشگاه‌ها از مراکز صرفاً آموزشی به موتورهای محرک توسعه منطقه‌ای تبدیل شده است. در بسیاری از کشورها، دانشگاه‌ها به واسطه تولید دانش و فناوری، نقش مهمی در پیشرفت اقتصادی و اجتماعی مناطق خود ایفا می‌کنند. آن‌ها از طریق تعاملات گسترده با سایر نهادهای اجتماعی و اقتصادی، به بسترسازی برای نوآوری، اشتغال‌زایی و بهبود کیفیت زندگی در محیط اطراف خود کمک می‌کنند؛ اما این نقش در همه جا یکسان نیست؛ برخی دانشگاه‌ها با موفقیت در این مسیر گام برداشته‌اند، در حالی که در برخی مناطق، مانند ایران، نقش دانشگاه‌ها همچنان محدود و کمتر تأثیرگذار است. در ایران، پژوهش‌ها نشان داده‌اند که دانشگاه‌های استانی عموماً نتوانسته‌اند به طور کامل به زینت‌بوم‌های منطقه‌ای خود کمک کنند. این عدم تعامل و هماهنگی باعث شده است تا ظرفیت‌های علمی و فناوری این دانشگاه‌ها کمتر به توسعه استان‌های خود اختصاص یابد. دلایل متعددی برای این موضوع مطرح است که نیازمند بررسی دقیق و ارائه راهکارهای عملی است.



مدیریت انرژی با یک پنجره فوق هوشمند

یک پنجره هوشمند جدید قادر است همزمان گرما و میزان دید را مدیریت کند و راحتی مصرف انرژی را بهبود بخشد. جدیدترین پنجره هیبریدی نشان دهنده پیشرفت قابل توجهی در فناوری پنجره‌های هوشمند است. دانشمندان رویکرد جدیدی را برای ایجاد یک فناوری پنجره هوشمند که همزمان قادر به کنترل نور مرئی و تابش فرسوخ است، اجرا کرده‌اند. چنین پنجره‌هایی می‌توانند به صورت پویا ویژگی‌ها را برای کنترل نور و گرما تنظیم کنند و در عین حال آسایش را بهبود بخشند و هزینه‌های انرژی را کاهش دهند. جدیدترین نوآوری در توسعه پنجره‌های هوشمند، بلورهای مایع را ریزذرات نانومتخلخل و لایه دی‌اکسید وانادیم (VO2) طرح‌دار ترکیب می‌کند تا به طور همزمان نور مرئی و تابش فرسوخ را کنترل کند و مدیریت حرارت و دید سریع و کارآمد را ارائه دهد. ابراهیم عبدالحلیم، نویسنده مسوول این مطالعه و استاد دانشگاه ننگرگون می‌گوید: به‌طور کلی، این دستگاه هیبریدی نشان دهنده پیشرفت قابل توجهی در فناوری پنجره‌های هوشمند است که راه حل جامع برای محیط‌های داخلی کم‌مصرف و راحت ارائه می‌دهد. فناوری‌های سنتی پنجره‌های هوشمند در مدیریت گرما یا نور مؤثر بوده‌اند؛ اما محدودیت‌هایی در کنترل همزمان نور مرئی و تابش فرسوخ داشته‌اند. این مطالعه جدید راه حل نوآورانه را معرفی می‌کند که غلبه بر این چالش‌ها را نوید می‌دهد و یک سامانه پنجره هوشمند کارآمدتر و همه‌کاره ایجاد می‌کند. این مطالعه که در مجله Energy منتشر شده است، شامل اضافه کردن غلظت کمی از ریزذرات نانومتخلخل (NMPs) به بلورهای مایع نماتیک (LCs) است که در نتیجه پنجره نازکی ایجاد می‌شود که می‌تواند به سرعت شفافیت خود را تغییر دهد. محققان برای افزایش بیشتر عملکرد آن، یک سطح فرارماده دی‌اکسید وانادیم (VO2) را در آن ادغام کردند.